
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2005

Částka 1 Rozeslána dne 11. dubna 2005

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE

AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H :

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. ledna 2005, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory č. 9/2004 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění pro-
hlášení o pravosti podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, ve znění usnesení představenstva České advo-
kátní komory č. 11/2004 Věstníku

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 11. ledna 2005, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory č. 6/2004 Věstníku, kterým se stanoví postup advokátů a kontrolní rady České advokátní
komory při plnění povinností stanovených právními předpisy o opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

Část oznamovací

1. Resolution of the Board of the Czech Bar Association of January 10, 2005, amending Resolution of the Board of the Czech
Bar Association No. 9/2004 of the Journal, specifying in detail the duties of attorneys-at-law concerning the authentication
of signatures and the documentation to be kept in relation to such authentication, as amended by Resolution of the Board of
the Czech Bar Association No. 11/2004 of the Journal

1. Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque du 10 janvier 2005 qui modifie de la résolution du Conseil de l’Ordre
des avocats tchèque No 9/2004 du Journal officiel qui fixe les détails concernant les obligations de l’avocat lorsqu’il fait des
déclarations concernant l’authenticité de la signature et les modalités d’enregistrement de ces déclarations, modifiée par la réso-
lution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 11/2004 du Journal officiel

1. Beschluß des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer vom 10. Januar 2005 durch welchen der Beschluß des Vor-
standes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 9/2004 des Amtsblattes geändert wird, durch welchen die Einzelhei-
ten über Pflichten des Rechtsanwaltes bei Abgaben von Erklärungen über Echtheit der Unterschrift und bei Evidenzführung
dieser Erklärungen, in der Fassung des Beschlußes des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 11/2004 des
Amtsblattes

2. Resolution of the Board of the Czech Bar Association of January 11, 2005, amending Resolution of the Board of the Czech
Bar Association No. 6/2004 of the Journal defining the procedure to be followed by attorneys-at-law and the Control Coun-
cil of the Czech Bar Association for the purposes of compliance with legislation on measures against the legalisation of pro-
ceeds from crime

2. Résolution du Conseil de l´Ordre des avocats tchèque du 11 janvier 2005 qui modifie de la résolution du Conseil de l’Ordre
des avocats tchèque No 6/2004 du Journal officiel qui fixe la démarche à suivre par les avocats et par le comité de contrôle de

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 1



l’Ordre des avocats tchèque lors de l’exercice de leurs obligations prévues dans la législation sur les mesures à l’encontre de la
légalisation des profits provenant de l’activité criminelle

2. Beschluß des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer vom 11. Januar 2005 durch welchen der Beschluß des Vor-
standes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 6/2004 des Amtsblattes geändert wird, durch welchen die Vorgänge
der Rechtsanwälte und des Kontrollrates der Tschechischen Rechtsanwaltskammer beim Erfüllen von den durch die Rechts-
vorschriften über Maßnahmen gegen Legalisation von Erträgen aus krimineller Tätigkeit festgesetzten Pflichten festgesetzt
werden

Rozpočet České advokátní komory na rok 2005

Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2005

Výzva advokátům k navrhování kandidátů na funkce členů a náhradníků představenstva, členů a náhradníků kontrolní
rady a členů kárné komise pro volby na 4. sněmu České advokátní komory v roce 2005

Stanovisko představenstva České advokátní komory k výkladu článku 1 a článku 3 usnesení představenstva České
advokátní komory č. 9/2004 Věstníku

Stanovisko představenstva České advokátní komory k výkladu ustanovení části třetí (§ 36 a násl.) zákona č. 85/1996
Sb., o advokacii

Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knih o prohlášeních o pravosti podpisu

Výroční zpráva o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2004

Dodatek č. 8 k Rámcové pojistné smlouvě č. 2904309313 v úplném znění, platném od 1. 1. 2005 (smlouva o profes-
ním pojištění advokátů)

Záznamy v seznamu advokátů od 6. listopadu 2004 do 14. března 2005

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 6. listopadu 2004 do 14. března 2005

Částka 1/2005 Strana 2Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 2



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2005Strana 3 Částka 1/2005

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) a § 25a odst. 5 zákona č. 85/
/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. 1
Změna usnesení č. 9/2004 Věstníku

V čl. 8 usnesení představenstva České advokátní ko-
mory č. 9/2004 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti
o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti
podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, se na
konci odstavce 2 doplňují věty „Advokát, který splnil pod-

mínky stanovené v odstavci 1, se při převzetí knihy o pro-
hlášeních může nechat na základě plné moci zastoupit
jiným advokátem. Zmocněný advokát po předložení plné
moci potvrdí převzetí knihy o prohlášeních pro jím za-
stoupeného advokáta svým podpisem. Plné moci k převze-
tí knihy o prohlášeních zakládá a eviduje Komora.“.

Čl. 2
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho
vyhlášení ve Věstníku.

ČÁST NORMATIVNÍ

1 

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 10. ledna 2005,
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 9/2004 Věstníku, kterým se stanoví 

podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu a při vedení evidence o těchto
prohlášeních, ve znění usnesení představenstva České advokátní komory č. 11/2004 Věstníku

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda 

České advokátní komory

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 3



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2005Částka 1/2005 Strana 4Věstník České advokátní komory č. 2 / 2005

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) a § 46 odst. 5 zákona č. 85/
/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů takto: 

Čl. 1
Změna usnesení č. 6/2004 Věstníku

V čl. 3 usnesení představenstva České advokátní ko-
mory č. 6/2004 Věstníku, kterým se stanoví postup advo-
kátů a kontrolní rady České advokátní komory při plnění
povinností stanovených právními předpisy o opatřeních
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, odstavce 7 a 8
včetně poznámky pod čarou č. 2 znějí:

„(7) Oznámení je advokát povinen učinit 
1. doporučeným dopisem zaslaným na adresu: Kon-

trolní rada České advokátní komory, Národní 10,
110 00 Praha 1, 

2. písemným podáním doručeným v pracovních
dnech v době od 9.00 hod. do 15.00 hod. na adre-
su: Kontrolní rada České advokátní komory,
Národní 10, 110 00 Praha 1, nebo

3. podáním elektronickou poštou opatřeným zaruče-

ným elektronickým podpisem,2) a to na adresu
elektronické pošty sekr-dun@cak.cz.

(8) Vyžadují-li to okolnosti případu, zejména hrozí-li
nebezpečí z prodlení nebo připadl-li by konec lhůty uve-
dené v odstavci 5 mimo dobu uvedenou v odstavci 7 bod 2,
lze oznámení učinit ve lhůtě uvedené v odstavci 5 i ústně
do protokolu, a to na místě předem telefonicky dohodnu-
tém s příslušným členem kontrolní rady na telefonním čís-
le +420 224 951 767 nebo + 420 224 951 753. Oznáme-
ní lze v takovém případě učinit též telefaxem na čísle
+ 420 224 951 751, s tím, že nejpozději do dvou kalendář-
ních dnů bude příslušnému členu kontrolní rady doručen
jeho originál.

2) § 2 písm. b) zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu
a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém
podpisu), ve znění pozdějších předpisů.“.

Čl. 2
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho
vyhlášení ve Věstníku.

2 

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 11. ledna 2005,
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/2004 Věstníku, kterým se 

stanoví postup advokátů a kontrolní rady České advokátní komory při plnění povinností stanovených 
právními předpisy o opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda 

České advokátní komory

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 4



Strana 5 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

ČÁST OZNAMOVACÍ

Pursuant to s. 44(4)(b), and s. 25a(5) of Act No.
85/1996 Coll., the Legal Profession Act, as subsequently
amended, the Board of the Czech Bar Association has
adopted the following resolution:

Art. 1
Amendment of Resolution No. 9/2004

of the Journal

Art. 8 of Resolution of the Board of the Czech Bar
Association No. 9/2004 of the Journal, specifying in detail
the duties of attorneys-at-law concerning the authentica-
tion of signatures and the documentation to be kept in
relation to such authentication, shall be appended with the
following sentences at the end of paragraph 2: “Attorneys-

at-law having complied with the conditions as per
Art. 8(1) may be represented upon the collection of the
ledger of declarations by another attorney-at-law, through
a power of attorney. Such authorised attorney-at-law,
upon producing the power of attorney, shall confirm the
receipt of the ledger of declarations on behalf of the rep-
resented attorney-at-law by his/her signature. The powers
of attorney to collect the ledger of declarations shall be
filed and registered by the Bar Association.”.

Art. 2
Effect

This resolution shall be effective as of the thirtieth day
after its publication in the Journal.

1 

Resolution of the Board of the Czech Bar Association 

of January 10, 2005,
amending Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 9/2004 of the Journal, 

specifying in detail the duties of attorneys-at-law concerning the authentication of signatures 
and the documentation to be kept in relation to such authentication, as amended by Resolution 

of the Board of the Czech Bar Association No. 11/2004 of the Journal

JUDr. Vladimír Jirousek mp.
President

Czech Bar Association

Conformément au § 44 alinéa 4 lettre b) et au § 25a
alinéa 5 de la loi No 85/1996 du Rec., sur les avocats, dans
la teneur des directives ultérieures le Conseil de l’Ordre
des avocats tchèque a prisla résolution suivante :

Article 1
Modification de la résolution No 9/2004 

du Journal officiel

A la fin de l’article 8 alinéa 2 de la résolution du

Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 9/2004 du
Journal officiel qui fixe les détails concernant les obliga-
tions de l’avocat lorsqu’il fait des déclarations concernant
l’authenticité de la signature et les modalités d’enregistre-
ment de ces déclarations, les phrases suivantes sont
ajoutées : « Lors de la réception du livre des déclarations,
l’avocat qui a satisfait aux conditions disposées au para-
graphe 1 peut se faire représenter par un autre avocat en
vertu d’une procuration. Après avoir présenté une telle
procuration, l’avocat mandaté confirme par sa signature la

1 

Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque

du 10 janvier 2005
qui modifie de la résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 9/2004 

du Journal officiel qui fixe les détails concernant les obligations de l’avocat lorsqu’il fait 
des déclarations concernant l’authenticité de la signature et les modalités d’enregistrement 
de ces déclarations, modifiée par la résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque 

No 11/2004 du Journal officiel

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 5



Částka 1/2005 Strana 6Věstník České advokátní komory 2005

Der Vorstand der Tschechischen Rechtsanwaltskam-
mer hat gemäß § 44 Abs. 4 Lit. b) und § 25a Abs. 5 des
Gesetzes Nr. 85/1996 Slg., über die Rechtsanwaltschaft,
in der Fassung der später erlassenen Vorschriften, wie
folgt beschlossen:

Art. 1
Änderung des Beschlusses Nr. 9/2004

des Amtsblattes

In Art. 8 des Beschlusses des Vorstandes der Tsche-
chischen Rechtsanwaltskammer Nr. 9/2004 des Amts-
blattes, durch welchen die Einzelheiten über Pflichten des
Rechtsanwaltes bei Abgaben von Erklärungen über Echt-
heit der Unterschrift und bei Evidenzführung dieser
Erklärungen, werden am Ende des 2. Absatzes folgende

Sätze ergänzt: „Ein Anwalt, der die in Abs. 1 genannten
Bedingungen erfüllt, kann sich bei der Übergabe des
Erklärungsbuches auf Grundlage einer Vollmacht von
einem anderen Anwalt vertreten lassen. Der bevollmäch-
tigte Anwalt bestätigt nach Vorlage der Vollmacht die
Übernahme des Erklärungsbuches für den von ihm vertre-
tenen Anwalt mit seiner Unterschrift. Die Vollmacht zur
Übernahme des Erklärungsbuches wird von der Kammer
aufgenommen.“.

Art. 2
Inkrafttreten

Dieser Beschluß tritt am dreißigsten Tage nach seiner
Kundmachung in dem Amtsblatt in Kraft.

1 

Beschluß des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

vom 10. Januar 2005
durch welchen der Beschluß des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 

Nr. 9/2004 des Amtsblattes geändert wird, durch welchen die Einzelheiten über Pflichten 
des Rechtsanwaltes bei Abgaben von Erklärungen über Echtheit der Unterschrift und 

bei Evidenzführung dieser Erklärungen, in der Fassung des Beschlußes des Vorstandes der Tschechischen
Rechtsanwaltskammer Nr. 11/2004 des Amtsblattes

JUDr. Vladimír Jirousek gez.
Präsident 

der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

signé JUDr. Vladimír Jirousek
Président

de l’Ordre des avocats tchèque 

réception du livre des déclarations au nom de l’avocat
représenté. L’Ordre classe et enregistre les procurations
établies pour la réception de livres des déclarations. ».

Article 2
Entrée en vigueur 

La présente résolution entre en vigueur le trentième
jour suivant sa promulgation dans le Journal officiel.

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 6



Strana 7 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

Pursuant to s. 44(4)(b), and s. 46(5) of Act No. 85/1996
Coll., the Legal Profession Act, as subsequently amended,
the Board of the Czech Bar Association has adopted the
following resolution:

Art. 1
Amendment of Resolution 
No. 6/2004 of the Journal

Art. 3(7) and Art. 3(8), including footnote 2, of Reso-
lution of the Board of the Czech Bar Association No.
6/2004 of the Journal defining the procedure to be fol-
lowed by attorneys-at-law and the Control Council of the
Czech Bar Association for the purposes of compliance
with legislation on measures against the legalisation of
proceeds from crime, shall be amended as follows:

“(7) An attorneys-at-law shall make such notification
in the following ways: 

1. 1. by registered letter sent to the following address:
Kontrolní rada České advokátní komory, Národ-
ní 10, 110 00 Praha 1,

2. by written message delivered on a weekday betwe-
en 9:00 and 15:00 to the following address: Kon-
trolní rada České advokátní komory, Národní 10,
110 00 Praha 1, or

3. by e-mail, with a guaranteed electronic signature2)

attached to the message, to the following e-mail
address: sekr-dun@cak.cz.

(8) Where the circumstances of a specific case require
it, in particular where there is danger in delay or where the
deadline specified in paragraph 5 would expire outside the
hours specified in paragraph 7, item 2, such notification
may also be made within the deadline specified in para-
graph 5 orally for official record in a place that shall be
arranged in advance with the competent member of the
Control Council at the following telephone numbers:
+ 420 224 951 767 or + 420 224 951 753. In such a case
the notification may also be made by fax at the following
fax number: + 420 224 951 751, insofar as the original of
such notification is delivered to the competent member of
the Control Council at the latest within two calendar days.

2) S.2(b) of Act No. 227/2000 Coll., On Electronic Signature and
Amendment to Selected Other Legislation (The Electronic
Signature Act), as subsequently amended.”.

Art. 2
Effect

This resolution shall be effective as of the thirtieth day
after its publication in the Journal.

2 

Resolution of the Board of the Czech Bar Association 

of January 11, 2005,
amending Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 6/2004 of the Journal defining 

the procedure to be followed by attorneys-at-law and the Control Council of the Czech Bar Association for the
purposes of compliance with legislation on measures against the legalisation of proceeds from crime

JUDr. Vladimír Jirousek mp.
President

Czech Bar Association

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 7



Částka 1/2005 Strana 8Věstník České advokátní komory 2005

Conformément au § 44 alinéa 4 lettre b) et au § 46
alinéa 5 de la loi No 85/1996 du Rec., sur les avocats, dans
la teneur des directives ultérieures le Conseil de l’Ordre
des avocats tchèque a pris la résolution suivante :

Article 1 
Modification de la résolution 
No 6/2004 du Journal officiel

Les alinéas 7 et 8 de l’article 3, incluant la note en bas
de page, de la résolution du Conseil de l’Ordre des avocats
tchèque No 6/2004 du Journal officiel, qui fixe la
démarche à suivre par les avocats et par le comité de
contrôle de l’Ordre des avocats tchèque lors de l’exercice
de leurs obligations prévues dans la législation sur les
mesures à l’encontre de la légalisation des profits prove-
nant de l’activité criminelle, sont ainsi libellés :

« (7) L’avocat est tenu d’effectuer la notification
1. par lettre recommandée envoyée à l’adresse suivan-

te: Kontrolní rada České advokátní komory, Ná-
rodní 10, 110 00 Praha 1,

2. par requête écrite déposée aux jours ouvrables de
9h00 a 15h00 à l’adresse: Kontrolní rada České
advokátní komory, Národní 10, 110 00 Praha 1, ou

3. par requête envoyée par courrier électronique et

accompagné de signature électronique garantie2),
à l’adresse électronique suivante : sekr-dun@cak.cz.

(8) Lorsque les circonstances l’exigent, notamment en
cas du péril en la demeure ou lorsque le terme du délai pré-
vu au paragraphe 5 se situerait en dehors de la période pré-
vue au paragraphe 7, point 2, la notification peut être faite
oralement dans le délai prévu au paragraphe 5 et saisie au
moyen d’un procès-verbal dans un lieu fixé au préalable par
téléphone avec le membre compétent du comité de contrô-
le au numéros suivant : +420 224 951 767 ou + 420 224 951
753. Dans un tel cas, la notification peut également être
faite par télécopie au numéro suivant : + 420 224 951 751,
l’original devant etre adressé au membre compétent du
comité de contrôle sous deux jours civils.

2) § 2 lettre b) de la loi N° 227/2000 du Rec. sur la signature élec-
tronique et sur la modification de certaines autres lois (loi sur la
signature électronique), selon la teneur des directives ulté-
rieures. ». 

Article 2
Entrée en vigueur 

La présente résolution entre en vigueur le trentième
jour suivant sa promulgation dans le Journal officiel.

2 

Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque

du 11 janvier 2005
qui modifie de la résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 6/2004 du Journal officiel 

qui fixe la démarche à suivre par les avocats et par le comité de contrôle de l’Ordre des avocats tchèque
lors de l’exercice de leurs obligations prévues dans la législation sur les mesures à l’encontre 

de la légalisation des profits provenant de l’activité criminelle

signé JUDr. Vladimír Jirousek
Président

de l’Ordre des avocats tchèque 

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 8



Strana 9 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

Der Vorstand der Tschechischen Rechtsanwaltskam-
mer hat gemäß § 44 Abs. 4 Lit. b) und § 46 Abs. 5 des
Gesetzes Nr. 85/1996 Slg., über die Rechtsanwaltschaft,
in der Fassung der später erlassenen Vorschriften, wie
folgt beschlossen:

Art. 1
Änderung des Beschlusses 

Nr. 6/2004 des Amtsblattes

In Art. 3 des Beschlusses des Vorstandes der Tschechi-
schen Rechtsanwaltskammer Nr. 6/2004 Amtsbl., durch
welchen die Vorgänge der Rechtsanwälte und des Kon-
trollrates der Tschechischen Rechtsanwaltskammer beim
Erfüllen von den durch die Rechtsvorschriften über Maß-
nahmen gegen Legalisation von Erträgen aus krimineller
Tätigkeit festgesetzten Pflichten festgesetzt werden, lauten
die Absätze 7 und 8 einschließlich Fußnoten:

„(7) Der Rechtsanwalt ist verpflichtet, die Anzeige fol-
gendermaßen zu erstatten:

1. mittels eines eingeschriebenen Briefes, der an fol-
gende Adresse zu senden ist: Kontrolní rada České
advokátní komory, Národní 10, 110 00 Prag 1, 

2. mittels einer schriftlichen Eingabe, die an Arbeits-
tagen in der Zeit von 09,00 Uhr bis 15,00 Uhr an
die Adresse: Kontrolní rada České advokátní ko-
mory, Národní 10, 110 00 Prag 1, oder

3. mittels der Eingabe per elektronische Post, die mit

der garantierten elektronischen nterschrift2) zu ver-
sehenen ist, und zwar an folgende E-Mail-Adres-
se: sekr-dun@cak.cz. 

(8) Soweit es Umstände des Falles erfordern, insbeson-
dere wenn Gefahr in Verzug droht oder wenn das Ende
der im Abs. 5 angeführten Frist außerhalb der im Abs. 7
Ziff. 2 sein sollte, kann die Anzeige innerhalb der im
Abs. 5 genannten Frist auch mündlich ins Protokoll auf-
genommen werden, und zwar am im voraus telefonisch
mit dem zuständigen Mitglied des Kontrollrates verein-
barten Ort; zu diesem Zwecke steht die Telephonnum-
mern + 420 224 951 767 oder + 420 224 951 753 zur Ver-
fügung. Die Anzeige kann man in solchem Falle auch
mittels einer Faxmitteilung an die Telephonnummer
+ 420 224 951 751 erstatten, und zwar damit, daß das
Original der Anzeige dem zuständigen Mitglied des Kon-
trollrates spätestens innerhalb von zwei Kalendertage
zugestellt wird.

2) § 2 Lit. b) des Gesetzes Nr. 227/2000 Slg., über elektronische
Unterschrift und über Änderungen von einigen anderen Geset-
zen (das Gesetz über die elektronische Unterschrift), in der Fas-
sung der später erlassenen Vorschriften.“.

Art. 2
Inkrafttreten

Dieser Beschluß tritt am dreißigsten Tage nach seiner
Kundmachung in dem Amtsblatt in Kraft.

2 

Beschluß des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

vom 11. Januar 2005
durch welchen der Beschluß des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 

Nr. 6/2004 des Amtsblattes geändert wird, durch welchen die Vorgänge der Rechtsanwälte 
und des Kontrollrates der Tschechischen Rechtsanwaltskammer beim Erfüllen von den durch 

die Rechtsvorschriften über Maßnahmen gegen Legalisation von Erträgen aus krimineller 
Tätigkeit festgesetzten Pflichten festgesetzt werden

JUDr. Vladimír Jirousek gez.
Präsident

der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 9



Částka 1/2005 Strana 10Věstník České advokátní komory 2005

PŘÍJMY (v tis. Kč)

a) příspěvky na činnost Komory 7 000 á 8 000 Kč 56 000

b) příspěvky pozast. adv. 600 á 3 000 Kč 1 800

c) zápisné do seznamu advokátů 450 á 4 000 Kč 1 800

d) příjmy z popl. za advok. a uznávací zkoušky 500 á 5 000 Kč 2 500

e) nájmy 800

f) ostatní příjmy 7 000

g) náhrada nákladů kárného řízení 50 á 3 000 Kč 150

h) příjmy z úroků 800 

i) sponzoring 2 000

CELKEM PŘÍJMY 72 850

VÝDAJE (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 2 100

b) pohonné hmoty 50

c) náklady na reprezentaci a dary 350

d) provozní náklady a služby 3 700

e) náklady na ostrahu a pojištění 700

f) nájemné 5 000

g) náklady na opravy a udržování 1 000

h) spoje a poštovné (internet) 1 800

i) cestovné 600 

j) investice + IIS + dovybavení výpočetní technikou 2 200

k) vybavení pracoviště Komory v Praze 1, Národní 10 4 600

l) příspěvky tuzemským právnickým osobám 20

m) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 190

n) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 15 000

– DPČ, DPP 100

– sociální a zdravotní pojištění 4 800 

– paušální odměny 7 000

o) náklady na elektřinu 1 600

p) daň z příjmu 1 000

Rozpočet České advokátní komory na rok 2005

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „Komora“) na své schůzi, která se konala dne 8. února 2005, pro-
jednalo a schválilo následující rozpočet Komory na rok 2005:

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 10



Strana 11 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

r) nepřímé daně 100

s) splátky úvěru 940

t) úroky z úvěru 450

u) sněm 4 000

Celkem 57 300

2. Náklady odboru mezinárodních vztahů 

a) členské příspěvky mezinárodním organizacím 650

b) náklady na zahraniční cesty 2 250

c) pohoštění a přepravné na mezinárodních akcích 250

d) náklady na překlady a tlumočení 500

e) setkání se zástupci part. institucí v německy hovořící oblasti 100

f) semináře ERA – budou hrazeny ze soc. fondu –

Celkem 3 750

3. Náklady odboru výchovy a vzdělávání 

a) výchova koncipientů – bude hrazeno ze soc.fondu –

b) advokátní zkoušky 1 900

c) vzdělávání advokátů – bude hrazeno ze soc.fondu –

d) regionální sekce 800 

e) styk s advokáty, sekce, výbory, tým evr. práva 200 

Celkem 2 900

4. Náklady odboru vnějších vztahů

a) náklady publikační 2 000

b) knihovna 300

c) obsahová náplň internetu 300

Celkem 2 600

5. Náklady kontrolního oddělení

a) cestovné, náhrady za ztrátu času 700 

Celkem 700

6. Náklady oddělení pro věci kárné

a) cestovné, náhrady za ztrátu času 600

Celkem 600

7. Náklady kongresu IBA 5 000

Celkem 5 000

CELKEM VÝDAJE 72 850 

SHRNUTÍ (v tis. Kč):

Příjmy celkem 72 850

Výdaje celkem 72 850

Rozdíl 0

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 11



Částka 1/2005 Strana 12Věstník České advokátní komory 2005

Poznámky a vysvětlivky 

Rozpočet České advokátní komory (dále jen „Komo-
ra“) na rok 2005, schválený usnesením představenstva
č. 47/30/05 ze dne 8. 2. 2005, byl sestaven jako vyrovna-
ný. Vzhledem k tomu, že v roce 2005 budou konány dvě
značně nákladné akce, a to sněm Komory a Kongres IBA,
rozhodlo představenstvo, že výchovné a vzdělávací akce
pořádané Komorou pro advokáty a advokátní koncipienty
budou financovány z prostředků sociálního fondu Komory,
jak to umožňuje čl. 6 písm. b) usnesení sněmu č. 5/1999
Věstníku, o sociálním fondu ČAK, ve znění usnesení sně-
mu č. 3/2002 Věstníku. 

Příjmy

a) příspěvky na činnost Komory 
K 1. 1. 2005 je v seznamu advokátů zapsáno 7 255 čin-
ných advokátů. Lze očekávat, že i v roce 2005 budou
některým z nich v odůvodněných případech příspěvky
sníženy, popř. prominuty. Na základě zkušeností
z předchozích let jeví se odhad příjmů z příspěvků od
7 000 advokátů jako reálný. 

b) příspěvky pozastavených advokátů
K 1. 1. 2005 byl pozastaven výkon advokacie 688 advo-
kátům. Srovnatelně s předchozími obdobími je třeba
počítat s tím, že některým z nich budou v odůvodně-
ných případech příspěvky sníženy, popř. prominuty
(např. mateřská dovolená, nepříznivý zdravotní stav),
eventuelně, že někteří požádají o vyškrtnutí ze seznamu
advokátů. Reálným se jeví odhad příjmů z příspěvků od
600 advokátů s pozastaveným výkonem advokacie. 

c) zápisné do seznamu advokátů
V průběhu kalendářního roku se provádí cca 500 advo-
kátních a uznávacích zkoušek a většina absolventů
těchto zkoušek bývá po složení zkoušky zapsána do
seznamu advokátů. 

d) poplatky za advokátní a uznávací zkoušky 
Vychází se z průměrného počtu advokátních a uznáva-
cích zkoušek za uplynulé dva roky. 

e) nájmy 
Vychází se z uzavřených nájemních smluv. 

f) ostatní příjmy 
Zde jsou zahrnuty příjmy z inzerce Bulletinu advoka-
cie, provize z pojištění, příjmy za prodej knihy o pro-
hlášení pravosti podpisu a z vymožených pohledávek
Komory. 

g) náhrada nákladů kárného řízení 
Vychází se z příjmů roku 2004. 

h) příjmy z úroků 
Odhad vychází z úložek finančních prostředků a ze
současné úrokové sazby. 

i) sponzoring 
Zde je zohledněn sponzorský příspěvek HVB-Bank
1 mil. Kč, který byl poskytnut na Kongres IBA; je počí-
táno i s dalšími sponzorskými příspěvky na tento účel.

Výdaje

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizač-
ního
Při stanovení jednotlivých výdajových položek byly
brány v úvahu provozní náklady vynaložené v roce
2004. Jde však pouze o orientační údaje, neboť účetní
závěrka bude po vypracování auditu provedena k datu
30. 6. 2005 a použité údaje o vynaložených nákladech
mohou vykázat změny. 

a) spotřební materiál
Náklady na spotřební materiál činí v roce 2004 částku
973 000 Kč. V roce 2005 je třeba počítat s nárůstem
spotřeby materiálu v důsledku sněmu a provozu poboč-
ky Brno, přičemž ceny spotřebního materiálu stále
vzrůstají. Do této položky je zahrnut i zůstatek nákla-
dů na vydání knihy o prohlášení pravosti podpisu ve
výši 1 056 000 Kč. 

b) pohonné hmoty
Náklady na pohonné hmoty činí v roce 2004 částku
41 000 Kč. Pro rok 2005 se jeví přiměřeným výdaj
50 000 Kč s ohledem na zvýšený počet jízd v souvislos-
ti s pořádáním sněmu Komory a Kongresu IBA. 

c) náklady na reprezentaci a dary 
Náklady na reprezentaci a dary činí v roce 2004 částku
317 000 Kč. Vzhledem k výše uvedeným akcím je nut-
no v roce 2005 počítat s poněkud vyššími náklady. 

d) provozní náklady a služby
Tyto náklady činí v roce 2004 částku 3 109 000 Kč.
Další náklady si v roce 2005 vyžádá provoz pobočky
Brno, přestěhování a další náklady související s přemís-
těním útvarů Komory z Prahy 1, Senovážného nám. 23
do nových prostor v Praze 1, Národní 10 a převoz
nábytku ze Senovážného nám. do pobočky Brno. 

e) náklady na ostrahu a pojištění
Tyto náklady činí v roce 2004 částku 542 000 Kč. Je
třeba počítat s pojištěním pracoviště v Praze 1, Národ-
ní 10 a pobočky Brno.

f) nájemné
Vychází se z konkrétních částek nájemného za nebyto-
vé prostory pracoviště v Praze 1, Národní 10, doplatku
nájemného za nebytové prostory v Praze 1, Senovážné
nám. 23, nájemného za dosavadní nebytové prostory
pobočky Brno na Masarykově universitě v Brně
a z finanční rezervy na pronájem definitivních nebyto-
vých prostor pobočky Brno. 

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 12



Strana 13 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

g) náklady na opravy a udržování
Náklady na opravy a udržování činí za rok 2004 částku
651 000 Kč. Je třeba počítat s dalšími náklady na pro-
voz pobočky Brno a s náklady souvisejícími s dislokací
některých útvarů z Prahy 1, Národní tř. 16 (např.
malování).

h) spoje a poštovné (internet)
Náklady na tuto položku činí za rok 2004 částku
1 651 000 Kč. Od 1.1.2005 dochází k poměrně vyso-
kému zdražení spojových služeb ( v průměru o 14 %),
které se dislokacemi rozrostou.

i) cestovné
Náklady na cestovné činí za rok 2004 částku 539 000
Kč. S ohledem na plánované akce v roce 2005 je třeba
částku přiměřeně zvýšit.

j) investice + IIS + dovybavení výpočetní technikou
Náklady na tuto položku činí za rok 2004 částku
1 007 000 Kč. Dovybavení výpočetní technikou a síťo-
vé propojení je předběžně kalkulováno částkou
1 255 000 Kč.

k) vybavení pracoviště Komory v Praze 1, Národní 10
V této položce je zahrnuta jen část nákladů na zřízení
tohoto pracoviště. Větší část nákladů je financována
jednak z výnosu prodeje nemovitosti Komory v Brně,
Jakubská 125 a jednak z úspor Komory z předchozích
let a z úvěru u HVB. 

l) příspěvky tuzemským právnickým osobám 
Náklady na tento účel činí za rok 2004 částku 5 000 Kč.
Zvýšeno o minimální rezervu. 

m) náhrady za ztrátu času členům orgánů Komory
Tato položka zůstává ve výši rozpočtované pro rok 2004.

n) náklady na mzdy
– mzdy zaměstnanců
V roce 2004 byla vyplacena na mzdy zaměstnanců
částka 11 500 000 Kč. Rozpočtována byla pro rok 2004
částka 13 500 000 Kč. Položka je upravena v souvislos-
ti se zajišťováním nových úkolů Komory a úkolů po-
bočky Brno. 

– DPČ, DPP
V roce 2004 byla vyplacena na základě dohod o pracích
konaných mimo pracovní poměr částka 45 000 Kč.
Vzhledem k plánovaným akcím na rok 2005 je třeba
počítat se zvýšeným počtem prací, které budou krátko-
době konány na podkladě dohody o provedení práce
nebo dohody o pracovní činnosti. 

– sociální a zdravotní pojištění
Náklad na sociální a zdravotní pojištění činil v roce
2004 částku 3 961 000 Kč. Zvýšení této položky je
vyčísleno v návaznosti na předpokládaný mzdový zá-
klad v roce 2005. 

– paušální odměny
V roce 2004 byla vyplacena na paušálních odměnách

částka 7 219 000 Kč. Počet uzavřených mandátních
smluv bude v roce 2005 snížen. 

o) náklady na elektřinu
Náklady na elektřinu činí za rok 2004 částku 620 000
Kč. V roce 2005 je elektřina zdražena o 0,14 Kč/kWh.
Pro rok 2005 je proto třeba náklady na elektřinu
v objektu Praha 1, Národní 16 zvýšit a dále je třeba
počítat s náklady na elektřinu na pracovišti Komory
v Praze 1, Národní 10 a v pobočce Brno. 

p) daň z příjmu
Na zálohách na daň z příjmu byla na rok 2004 zapla-
cena částka 500 000 Kč. Výše daně z příjmu za rok
2004 bude známa až z přiznání k dani z příjmu k 30. 6.
2005. 

r) nepřímé daně
Na nepřímých daních byla za rok 2004 zaplacena část-
ka 73 000 Kč. S ohledem na zvýšení nepřímých daní
pro rok 2005 jeví se poměrné zvýšení nákladů na tuto
položku přiměřeným. 

s) splátky úvěru 
Jsou vyčísleny na základě ustanovení uzavřené úvěrové
smlouvy. 

t) úroky z úvěru 
Tato položka vychází z uzavřené úvěrové smlouvy. 

u) sněm
Náklady sněmu vycházejí z předběžné kalkulace nákla-
dů, které bude potřebné na tento účel vynaložit. 

2. Náklady odboru mezinárodních vztahů

3. Náklady odboru výchovy a vzdělávání 

4. Náklady odboru vnějších vztahů

5. Náklady kontrolního oddělení 

6. Náklady oddělení pro věci kárné
Rozpočtované náklady tohoto oddílu rozpočtu na rok
2005 odpovídají tradiční výši nákladů předchozích let.
S ohledem na potřebu zahrnout do rozpočtu náklady
na realizaci sněmu a Kongresu IBA, které jsou před-
běžně kalkulovány částkou 9 mil. Kč, nejsou do výdajů
v oddílech 2., 3. a 4. rozpočtu zařazeny položky na
semináře ERA, na výchovu koncipientů, na vzdělávání
advokátů a na část publikačních nákladů. Tyto polož-
ky budou hrazeny z rozpočtu sociálního fondu (viz
shora).

7. Náklady kongresu IBA
Náklady této akce jsou sice v celé kalkulované výši
5 mil. Kč zařazeny do výdajů rozpočtu, v příjmové čás-
ti rozpočtu je však v položce sponzoring předpokládán
na tuto akci příjem sponzorských příspěvků ve výši
2 mil. Kč. 

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 13



Poznámky a vysvětlivky 

Rozpočet sociálního fondu Komory na rok 2005 byl
sestaven jako vyrovnaný. Takto byl rozpočet sociálního
fondu Komory projednán a schválen usnesením předsta-
venstva č. 47/30/05 ze dne 8. 2. 2005. Při přípravě rozpo-
čtu Komory na rok 2005, který zatěžují dvě mimořádně
nákladné akce, a to sněm Komory a Kongres IBA, přijalo
představenstvo usnesení č. 45/29/05 ze dne 11. 1. 2005,
na jehož základě je možno náklady vzdělávacích akcí
pořádaných Komorou v roce 2005 pro advokáty a advo-
kátní koncipienty krýt z prostředků sociálního fondu, jak
to umožňuje čl. 6 písm. b) usnesení sněmu č. 5/1999
Věstníku, o sociálním fondu ČAK, ve znění usnesení sně-
mu č. 3/2002 Věstníku, a to až do výše 7 mil. Kč. Tyto
finanční prostředky budou čerpány jednak z rozpočtu
sociálního fondu Komory na rok 2005 v rozpočtované výši
výdajové položky „zvyšování odborné úrovně“ a jednak
z úložek finančních prostředků sociálního fondu z minu-
lých let. 

Příjmy

Odvody advokátů do sociálního fondu
Je uvažováno s odvodem od 7 000 advokátů á 500 Kč

Pokuty z kárného řízení
Na pokutách z kárného řízení bylo v r. 2004 zaplaceno
564 500 Kč. Oproti rozpočtu roku 2004, který v této
položce činil 400 000 Kč, se příjem z této položky
s ohledem na výsledky roku 2004 zvyšuje o 100 000 Kč.

Úroky z vkladů
Příjem z úroků v roce 2004 činil 164 786 Kč. V roce 2005
je třeba počítat s příjmem nižších úroků vzhledem k sní-
žení úložky sociálního fondu na financování výchovných
a vzdělávacích akcí pro advokáty a advokátní koncipienty.

Splátky půjček
Je třeba předpokládat nižší příjem ze splátek půjček
oproti r. 2004, kdy činil částku 1 783 800 Kč, neboť

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Odvod advok. do SF 3 500

Pokuty z kárného řízení 500

Úroky z vkladů 130

Splátky půjček 1 500

CELKEM PŘÍJMY 5 630

VÝDAJE (v tis. Kč)

Zvyš. odborné úrovně 2 050

Údržba rekr. zařízení

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku na činnost Komory 100

Sociální výpomoci 100

Soc. příspěvek pozůstalým 280

Příspěvky advokátům při bezpl.práv.služ. 250

Příspěvky nástupci advokáta 150

Příspěvky na kult. a soc. potř. zaměstnanců a býv. zaměst. 200

Půjčky advokátům a koncipientům 2 000

Půjčky zaměstnancům 100

Příspěvky na sportovní akce 200

Dary na veřejně prospěšné účely 200

CELKEM VÝDAJE 5 630

Částka 1/2005 Strana 14Věstník České advokátní komory 2005

Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2005

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „Komora“) na své schůzi, která se konala dne 8. února 2005, pro-
jednalo a schválilo následující rozpočet sociálního fondu Komory na rok 2005:

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 14



Strana 15 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

v roce 2004 bylo na půjčkách vynaloženo o 845 000 Kč
méně, než činil rozpočet sociálního fondu na rok 2004.

Výdaje

Zvyšování odborné úrovně
Na tento účel je rozpočtován celý zůstatek příjmů po
uspokojení ostatních výdajových položek rozpočtu.

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením přís-
pěvku na činnost ČAK
Tato položka se oproti rozpočtu roku 2004 snižuje
o 100 000 Kč s ohledem na skutečnost roku 2004, kdy
byly příspěvky prominuty nebo sníženy pouze o celko-
vou částku 43 900 Kč.

Sociální výpomoci
Ponechává se částka 100 000 Kč rozpočtovaná pro rok
2004, která byla v roce 2004 skutečně na tento účel
vynaložena. 

Sociální příspěvek pozůstalým 
V roce 2004 byly na částečnou úhradu nákladů pohřbu
zemřelých advokátů uhrazeny příspěvky ve výši
220 000 Kč. Na rok 2005 se v této položce rozpočtuje
částka 280 000 Kč (v roce 2004 byla v rozpočtu částka
300 000 Kč).

Příspěvky advokátům při bezplatných právních službách
V roce 2004 byla na tento účel rozpočtována částka
200 000 Kč, vyplaceno bylo celkem 218 000 Kč.

Příspěvky nástupci advokáta
V roce 2004 byla na tento účel rozpočtována částka
200 000 Kč, vyplaceno bylo celkem 218 000 Kč.

Obě tyto položky se zvyšují oproti roku 2004, a to kaž-
dá o 50 000 Kč, neboť rozpočtované položky pro rok
2004 na pokrytí příspěvků vyplacených v roce 2004 ne-
postačovaly.

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců
a bývalých zaměstnanců
Výše příspěvků se ponechává ve výši podle čl. 20 usne-
sení sněmu o sociálním fondu. 

Půjčky advokátům a advokátním koncipientům;
půjčky zaměstnancům
Tyto dvě položky se ponechávají na výši rozpočtované
pro rok 2004, a to přesto, že v roce 2004 byly půjčky
advokátům a advokátním koncipientům poskytnuty
v menším rozsahu než předpokládal rozpočet (celková
výše poskytnutých půjček činí 1 155 000 Kč). Pro rok
2005 je nutno předpokládat vyšší počet žádostí o půjč-
ku, neboť je třeba počítat s poměrně vysokým počtem
začínajících advokátů. 

Příspěvek na sportovní akce
Výše příspěvku se ponechává ve výši podle čl. 20 usne-
sení sněmu o sociálním fondu. 

Dary na veřejně prospěšné akce
Částka 100 000 Kč rozpočtovaná na rok 2004 se zvy-
šuje na částku 200 000 Kč, neboť z této položky byl již
v roce 2005 vyplacen příspěvek ve výši 100 000 Kč na
úhradu škod vzniklých v souvislosti s přírodní katastro-
fou v jihovýchodní Asii, poukázaný na základě rozhod-
nutí představenstva ze dne 11. 1. 2005 nadaci „Člověk
v tísni“. 

Vážené kolegyně,
vážení kolegové,

dne 21. října letošního roku se bude v Praze konat
4. sněm České advokátní komory, který mimo jiné zvolí
i členy a náhradníky představenstva, členy a náhradníky
kontrolní rady a členy kárné komise Komory.

Představenstvo proto vyzývá advokáty k předložení
návrhů kandidátů na členy a náhradníky do představen-
stva, kontrolní rady a kárné komise Komory, o jejichž vol-
bě bude rozhodovat 4. sněm Komory, a to v souladu
s následujícími pravidly, které vyplývají z Prozatímního
volebního řádu České advokátní komory, schváleného
3. sněmem České advokátní komory:

1. Představenstvo je povinno zařadit na kandidátní
listinu každého advokáta, kterého navrhne dalších ales-

poň 50 advokátů, a to za podmínky, že návrh bude obsa-
hovat:

a) jméno, příjmení, sídlo a evidenční číslo kandidáta,
b) označení, do kterého orgánu Komory je kandidát

navrhován. U představenstva a kontrolní rady je
třeba uvést, zda kandidát je navrhován na člena
nebo na náhradníka,

c) jména, příjmení, sídla a evidenční čísla všech advo-
kátů, kteří návrh činí,

d) prohlášení kandidáta, že byl s návrhem seznámen
a že pro případ svého zvolení souhlasí s výkonem
funkce v příslušném orgánu Komory. Toto prohlá-
šení musí být opatřeno úředně ověřeným podpisem
kandidáta.

2. Návrh musí být kanceláři Komory doručen nejpoz-
ději do 31. května 2005.

Výzva advokátům k navrhování kandidátů na funkce členů a náhradníků
představenstva, členů a náhradníků kontrolní rady a členů kárné komise 

pro volby na 4. sněmu České advokátní komory v roce 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 15



Částka 1/2005 Strana 16Věstník České advokátní komory 2005

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„ČAK“) podává podle čl. 7 odst. 1 písm. f) usnesení sně-
mu č. 3/1999 Věstníku, organizačního řádu ČAK v plat-
ném znění, toto stanovisko k výkladu článku 1 a článku 3
usnesení představenstva ČAK č. 9/2004 Věstníku, kterým
se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění
prohlášení o pravosti podpisu a při vedení evidence o těch-
to prohlášeních:

Pokud usnesení č. 9/2004 ve svých článcích 1 a 3 sta-
noví, že prohlášení o pravosti podpisu musí být vyhotove-

no podle vzoru, který je uveden v příloze k usnesení a že
prohlášení musí být vyhotoveno tiskem nebo otiskem
razítka a jeho vyplněním ručním psaním, týká se ruční psa-
ní pouze proměnných údajů (např. údaje o podepisujících
osobách a datu podpisu). Netýká se údajů stálých, jakými
jsou jméno advokáta, jeho sídlo, evidenční číslo advokáta
apod., které mohou být předtištěny nebo uvedeny v razít-
ku. 

Představenstvo ČAK rozhodlo o uveřejnění tohoto
stanoviska ve Věstníku České advokátní komory.

STANOVISKO
představenstva České advokátní komory 

k výkladu článku 1 a článku 3 usnesení představenstva České advokátní komory č. 9/2004 Věstníku

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda 

České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„ČAK“) podává podle čl. 7 odst. 1 písm. f) usnesení sně-
mu č. 3/1999 Věstníku, organizačního řádu ČAK v plat-
ném znění, toto stanovisko k výkladu ustanovení části tře-
tí (§ 36 a násl.) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii v plat-
ném znění: 

Do seznamu advokátních koncipientů nelze zapsat
advokáta, kterému bylo uloženo kárné opatření pozastave-
ní výkonu advokacie nebo kárné opatření vyškrtnutí ze
seznamu advokátů.

Zákon o advokacii upravuje postavení advokátního
koncipienta jako osoby, která vykonává právní praxi
u advokáta nebo veřejné obchodní společnosti, jejímž

cílem je získat pod vedením a dohledem advokáta znalos-
ti a osvojit si zkušenosti potřebné k výkonu advokacie.

Smyslem uložení kárných opatření pozastavení výkonu
advokacie a vyškrtnutí ze seznamu advokátů je zamezit
advokátovi po určitou dobu (stanovenou v rozhodnutí kár-
ného orgánu nebo v zákonu), poskytovat právní služby.
Vzhledem k tomu, že advokátní koncipient právní služby
pod vedením a dohledem advokáta poskytuje, bylo by
zapsání advokáta, kterému byla uložena výše uvedená kár-
ná opatření, do seznamu advokátních koncipientů obchá-
zením zákona. 

Představenstvo ČAK rozhodlo o uveřejnění tohoto
stanoviska ve Věstníku České advokátní komory.

STANOVISKO
představenstva České advokátní komory

k výkladu ustanovení části třetí (§ 36 a násl.) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda 

České advokátní komory

Za představenstvo České advokátní komory

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda 

České advokátní komory

3. Při předložení návrhů je třeba dbát na to, aby v den
volby, tj. v den konání 4. sněmu Komory, nebránila zvole-
ní kandidáta skutečnost, že kandidát má pozastaven výkon

advokacie [§ 9a odst. 1 písm. d) zákona č. 85/1996 Sb.,
o advokacii, ve znění pozdějších předpisů]; pokud by tomu
tak bylo, volba by nebyla platná. 

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 16



Strana 17 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„ČAK“) oznamuje podle čl. 16 usnesení představenstva
ČAK č. 9/2004 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti
o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti
podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že
došlo ke ztrátě knih o prohlášeních o pravosti podpisu
(dále jen „kniha o prohlášeních“), a to

a) dne 15. 1. 2005 ke ztrátě knihy o prohlášeních č.

001282, vydané JUDr. Jiřímu Kúrovi, advokátu se
sídlem v Bruntále, Opletalova 6, a

b) dne 19. 1 2005 ke ztrátě knihy o prohlášeních č.
000295, vydané JUDr. Jaroslavu Beldovi, advokátu
se sídlem v Jablonci nad Nisou, Lípová 7.

V obou případech bylo podle oznámení advokátů pří-
činou ztráty knih o prohlášeních jejich odcizení nezná-
mým pachatelem. 

OZNÁMENÍ
představenstva České advokátní komory

o ztrátě knih o prohlášeních o pravosti podpisu

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda 

České advokátní komory

V souladu s ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, zveřejňuje Česká advo-
kátní komora (dále jen „Komora“) výroční zprávu o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uve-
deného zákona.

Pokud jde o ústní informace, poskytla Komora pro-
střednictvím svých odborů a útvarů v uplynulém roce
značné množství odpovědí na dotazy nejrůznějšího druhu

VÝROČNÍ ZPRÁVA
o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2004

ze strany advokátů, veřejnosti i médií, a to jak z ČR, tak
i ze zahraničí.

Komora odpověděla v roce 2004 celkem na 4 692 pí-
semných žádostí o informace a nevydala žádné rozhodnu-
tí o odmítnutí poskytnout informaci, ani neobdržela žád-
né odvolání proti takovému rozhodnutí nebo proti nepo-
skytnutí informací v případě marného uplynutí lhůty pro
vyřízení žádosti.

JUDr. Ladislav Krym v. r.
tajemník

České advokátní komory

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 17



Částka 1/2005 Strana 18Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 18



Strana 19 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 19



Částka 1/2005 Strana 20Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 20



Strana 21 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 21



Částka 1/2005 Strana 22Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 22



Strana 23 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 23



Částka 1/2005 Strana 24Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 24



Strana 25 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 25



Částka 1/2005 Strana 26Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 26



Strana 27 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 27



Částka 1/2005 Strana 28Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 28



Strana 29 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 29



Částka 1/2005 Strana 30Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 30



Strana 31 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 31



Částka 1/2005 Strana 32Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 32



Strana 33 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 33



Částka 1/2005 Strana 34Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 34



Strana 35 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 35



Částka 1/2005 Strana 36Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 36



Strana 37 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:40  StrÆnka 37



Částka 1/2005 Strana 38Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 38



Strana 39 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 39



Částka 1/2005 Strana 40Věstník České advokátní komory 2005

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 6. listopadu 2004 do 14. března 2005

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

10511 Astlová Kateřina, Mgr. 25. 11. 04 Praha 1, Skořepka 2 224 221 114
10609 Batěk Pavel, Mgr. 13. 01. 05 Příbram, nám. T. G. M. č. 142 318 626 875
10610 Belošovičová Denisa, Mgr. 01. 02. 05 Ostrava 1, Reální 2 605 500 632
10589 Blažek Jan, Mgr. 13. 01. 05 Plzeň, Smetanovy sady 6 377 236 708
10400 Blažek Jaroslav, JUDr. 13. 01. 05 Sezimovo Ústí, nám. T. Bati 419 381 276 296

(Kovosvit)
10476 Blažek Miroslav, JUDr. 01. 01. 05 Praha 5, Mezi školami 2320/4 251 617 883
10480 Blažková Květoslava, JUDr. 01. 02. 05 Praha 4, Šalounova 1936 604 888 633
10627 Blechová Jana, Mgr. 13. 01. 05 Plzeň, Malá 6 377 333 526
10509 Boháč Jaroslav, Mgr. 01. 01. 05 Praha 2, Jana Masaryka 26 222 515 201
10530 Brambaški Ivan, Mgr. 13. 01. 05 Praha 8, Pakoměřická 5 284 688 570
E0006 Britz Thomas 01. 12. 04 Praha 1, Platnéřská 2 221 108 315
10590 Brunclík Zdeněk, Mgr. 14. 01. 05 Brno, Lidická 710/57 541 425 555
10477 Burdych Jan, Mgr. 01. 01. 05 Brno, Bratislavská 7
10500 Burešová Sabina, Mgr. 01. 01. 05 Brno, Pekárenská 12 541 242 189
10569 Cáb Radomír, JUDr., Ing. 01. 02. 05 Vidče, Vidče 154 777 272 335
10550 Cagašová Denisa, JUDr. 01. 02. 05 Brno, Štefánikova 21
E0015 Cassiers Donatien 09. 02. 05 Praha 2, Šafaříkova 3
10455 Celnarová Kateřina, Mgr. 01. 01. 05 Břeclav, Náměstí T. G. M. 10 519 373 572
E0013 Cook Alexander Lee 25. 01. 05 Praha 1, Křižovnické nám. 2 224 097 410
10531 Černý David, Mgr., Ing. 01. 02. 05 Praha 1, Národní 25 224 211 604
10410 Čihák Petr, JUDr. 13. 01. 05 Praha 3-Vinohrady, Chrudimská 7 257 532 076
10591 Čiháková Barbora, Mgr. 13. 01. 05 Cheb, Jánské náměstí 6 354 423 017
10512 Dětka Petr, Mgr. 13. 01. 05 Praha 9, Jandova 8 283 890 363
E0007 Deutschmann Wilhelm, Mag. 01. 01. 05 České Budějovice, V. Talicha 12 387 020 111
10532 Dohnalová Radka, Mgr. 01. 02. 05 Tábor, Převrátilská 330 381 253 881
10592 Doktor Karel, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 111
10533 Doleček Martin, Mgr. 01. 02. 05 Praha 2, Vinohradská 37 221 412 626
10570 Drábková Hana, JUDr. 01. 02. 05 Brno, Ponávka 2 603 355 826
10628 Dvořák Miroslav, Mgr. 14. 01. 05 Bruntál, Partyzánská 16 554 712 428
10551 Fiřt Josef, Mgr., LL. M. 14. 01. 05 Praha 1, Dlouhá 13 224 819 336-7
10642 Foll Robert, Mgr. 24. 02. 05 Brno, Novoměstská 5 777 672 767
E0009 Frank Rainer 01. 01. 05 Praha 7, Nad Královskou oborou 9 602 578 833
10611 Grus Zdeněk, JUDr. 01. 03. 05 Ústí nad Labem, Resslova 3/1754 737 416 249
10534 Habanec Jan, Mgr. 13. 01. 05 Brno, Banskobystrická 68 549 273 023
10514 Hádek Martin, JUDr. 13. 01. 05 Praha 4-Krč, Trnková 1864/22 261 711 191
10593 Hájková Vladimíra, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Na Příkopě 22, Slov. dům 221 411 700
10479 Halodová Vladislava, JUDr. 01. 01. 05 České Budějovice, 386 352 290

Nám. Přem. Otakara II. č. 36
10571 Halšková Radana, Mgr. 01. 02. 05 Brno, Havlíčkova 13 602 564 099
E0008 Hasch Alexander, Dr. 01. 01. 05 České Budějovice, V Talicha 12 387 020 111
10552 Heryán David, JUDr. 13. 01. 05 Praha 1, Růžová 15
10640 Hiklová Romana, Mgr. 24. 02. 05 Praha 1, Revoluční 3 221 803 501-5
10436 Hink Michal, Mgr. 01. 01. 05 Praha 1, Platnéřská 4 236 082 111
10535 Hladina Radek, Mgr. 01. 02. 05 Praha 2, Římská 36 224 255 329
10572 Hlavicová Markéta, Mgr. 13. 01. 05 Litoměřice, Dómská 145/13 416 732 040
10501 Hodoši Roman, JUDr. 01. 01. 05 Brno, Moravské náměstí 690/15 549 216 587
10553 Hofmanová Lenka, Mgr. 01. 02. 05 Praha 5, Holečkova 19 257 313 077
E0014 Holderer Daniela 25. 01. 05 Praha 1, Křižovnické nám. 2 224 097 410
10513 Hrubá Petra, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Na Příkopě 23 221 967 407

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 40



Strana 41 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

10457 Hrubešová Hana, JUDr. 01. 01. 05 Rakovník, Husovo nám. 17 737 885 555
10502 Hruška Michal, JUDr. 01. 01. 05 Trutnov, Svatojánské nám. 47 499 815 742
10612 Hudák Jan, Mgr. 13. 01. 05 Brno, Dvořákova 13 607 757 535
10458 Hůlová Monika, Mgr. 01. 01. 05 Kolín 2, Politických vězňů 44 321 712 055
10641 Huspeková Alice, Mgr. 01. 03. 05 Plzeň, Nám. Republiky 29 776 127 277
10573 Hynek František, Mgr. 15. 01. 05 Brno, Údolní 37 542 211 616
10594 Charvát Martin, Mgr. 17. 01. 05 Brno, Špitálka 23B 543 234 610-12
10613 Chrástecký Martin, Mgr. 13. 01. 05 Zlín, U Sokolovny 121 608 879 029
10595 Chytil Roman, JUDr. 14. 01. 05 Přerov, Jiráskova 9 581 218 360-1
10515 Janíček Lukáš, Mgr., Ing. 13. 01. 05 Praha 1, Karolíny Světlé 25 221 098 833, 888
10536 Javorek Leo, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Tržiště 13 222 117 111
10614 Jechová Martina, JUDr. 01. 03. 05 Praha 10, Vinohradská 163 274 782 269
10459 Jíra Vítězslav, Mgr. 01. 01. 05 Brno, Rooseveltova 6/8 542 212 630
10516 Jiroušek Zbyněk, Mgr. 13. 01. 05 Praha 4, Táborská 29 241 405 134
10574 Junková Zuzana, Mgr. 13. 01. 05 Chomutov, Zborovská 1931 776 638 708
10575 Kališ Petr, JUDr. 13. 01. 05 Praha 7, Nad Královskou Oborou 11/161 224 931 350
10517 Kaňka Jiří, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, U Prašné brány 1 224 819 216
E0010 Klikar Alena, Dr. jur. 01. 01. 05 Praha 1, Platnéřská 2 221 108 311
10554 Korpasová Andrea, Mgr. 13. 01. 05 Praha 7, Osadní 3 220 809 985
10555 Kotrbancová Zuzana, Mgr. 13. 01. 05 Praha 6, Pod Novým lesem 44 608 282 601
10503 Kouřil Lukáš, Mgr. 01. 01. 05 Šumperk, Kozinova 2 583 212 715, 17
10485 Krajíčková Jitka, Mgr., Ing. 01. 01. 05 Praha 2, Karlovo nám. 18 224 914 045
10518 Kratochvílová Pavla, Mag. iur. 13. 01. 05 Praha 1, Karolíny Světlé 25 296 798 865
10537 Krč Jan, Mgr. 01. 02. 05 Praha 2, Záhřebská 33 257 217 315
10576 Krobová Sylva, JUDr. 01. 02. 05 Zlín, Kvítková 3687 577 226 281
10615 Kubicová Rita, Mgr. 14. 01. 05 Ostrava, Nemocniční 2902/13 608 831 124
10629 Kubíková Jarmila, 24. 02. 05 Praha 1, Václavské nám. 57/813 221 662 269

JUDr., LL. M. 
10486 Kubínová Lucie, Mgr. 01. 01. 05 Boskovice, 17. listopadu 19 516 455 800
10519 Kuboň David, JUDr. 13. 01. 05 Praha 1, Bolzanova 1
10625 Kučera Petr, Mgr. 13. 01. 05 Praha 4, 7. května 41 737 119 483
10624 Kuhn Petr, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Na Příkopě 8 606 631 366
10577 Kulhová Tereza, Mgr. 13. 01. 05 Praha 7, Argentinská 1
10487 Kvíčala Viktor, JUDr. 01. 01. 05 Prostějov, T. G. Masaryka 18 582 345 150
10596 Labanczová Jana, Mgr. 13. 01. 05 Praha 5, Nušlova 2515/4 251 622 144
10461 Labounek Marcel, Mgr. 01. 01. 05 Frenštát p. Radhoštěm, Horní 25 606 942 639
10488 Ladányi Tomáš, Mgr. 01. 01. 05 Sokolov, Jiráskova 977 352 622 177
10520 Letáček Pavel, Mgr. 15. 01. 05 Praha 2, Nám. Míru 9, Národní Dům 724 284 384
10489 Lisko Aleš, JUDr. 01. 01. 05 Znojmo, Mariánské nám. 6 515 505 105-6
10421 Liška Pavel, Mgr. 01. 01. 05 Praha 7, pplk. Sochora 436/3 220 879 412
10538 Malcová Jaroslava, 01. 02. 05 Praha 2, Jugoslávská 29 224 007 500

Mgr., LL. M. 
10556 Málek Petr, JUDr. 01. 02. 05 Praha 1, Karolíny Světlé 301/8 724 224 601
10597 Malínek Jiří, Mgr. 13. 01. 05 Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 19 261 176 179
10557 Malovec Ondřej, Mgr. 13. 01. 05 Nymburk, Boleslavská 137 603 147240
10578 Martinů Barbara, Mgr. 16. 01. 05 Praha 1, Krakovská 25 222 211 200
10539 Marynková Lenka, Mgr. 01. 02. 05 Praha 8, Lindnerova 2 284 842 052
10540 Matouš Radek, Mgr., Ing. 13. 01. 05 Praha 5, Elišky Peškové 15 257 310 313
10630 Matoušová Lenka, Mgr. 24. 02. 05 Praha 1, Revoluční 1 221 803 231
10579 Mičan Martin, Mgr. 01. 02. 05 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 762 495 533 710-1
10631 Mikulecká Barbora, Mgr. 01. 03. 05 Pardubice, Škroupova 561 602 649 817
10632 Mojžíšek Martin, Mgr. 24. 02. 05 Frýdek-Místek, Farní 15 777 279 452
10580 Motl Marek, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Revoluční 13 224 803 400
10598 Navrátil David, Mgr. 15. 01. 05 Plzeň, Klatovská 6 377 221 593
10599 Nemanský Jan, Mgr. 13. 01. 05 Praha 7, Šternberkova 578/4 603 366 766
10633 Němcová Jitka, JUDr. 01. 03. 05 Praha 2, Karlovo nám. 28 222 232 812
10424 Neradilová Eva, Mgr. 01. 01. 05 Hodonín, Velkomoravská 1 518 346 045

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 41



Částka 1/2005 Strana 42Věstník České advokátní komory 2005

10541 Nosek Pavel, JUDr. 01. 02. 05 Praha 1, Jungmannova 24 224 103 316
10600 Nosková Zuzana, JUDr. 13. 01. 05 Plzeň, Martinská 8 377 225 486
10616 Novák Michal, Mgr. 01. 02. 05 Olomouc, Fibichova 1141/2 585 230 958
10558 Olejníček Jan, JUDr. 01. 02. 05 Praha 1, Štěpánská 20 222 231 133
10521 Onheiser Jan, JUDr. 13. 01. 05 Praha 2, Máchova 21 225 252 559
10559 Paříková Barbora, Mgr. 13. 01. 05 Praha 4, Jeremenkova 233/79 222 517 017
10560 Pavelka Josef, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Štěpánská 20 222 231 133
10542 Pavlicová Simona, Mgr. 13. 01. 05 Frýdek-Místek, Farní 15 728 847 807
10601 Pavlík Tomáš, Mgr. 13. 01. 05 Nový Jičín, Havlíčkova 4 604 466 086
10522 Peckl Martin, Mgr. 01. 02. 05 Praha 2, Italská 27 222 253 050
10504 Pešáková Martina, Mgr. 01. 01. 05 Šumperk, Kozinova 2 583 212 715, 17
10494 Pešek Roman, Mgr. 01. 01. 05 Olomouc, Riegrova 26 585 203 221
10543 Podpěrová Monika, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Washingtonova 17 221 666 308, 216
10602 Polášková Wincorová Hana, 01. 02. 05 Olomouc, Erbenova 2 605 762 485

JUDr. 
10603 Prchlíková Denisa, JUDr. 13. 01. 05 Karlovy Vary, Dlouhá 879/1A 606 709 680
10561 Procházková Šárka, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Štěpánská 39 296 226 042
10617 Rác Miroslav, JUDr. 13. 01. 05 Louny, Na Valích 620 415 655 972
10562 Rampasová Alena, Mgr. 13. 01. 05 Praha 2, V Tůních 3 296 200 001-4
E0012 Riediger Denis Dieter, 15. 02. 05 Praha 1, Platnéřská 2 221 108 311

Ass. jur. 
10604 Riško Pavol, Mgr. 01. 02. 05 Brno, Jánská 1/3 542 218 114
10581 Robinsonová Šárka, Mgr. 01. 02. 05 Praha 6, Ve Střešovičkách 75/44 221 098 822
10626 Roháčová Anna, JUDr. 13. 01. 05 Praha 4, 7. května 41
10582 Růžek Petr, Mgr. 01. 02. 05 Plzeň, Pražská 43
10634 Růžička Petr, Mgr. 12. 03. 05 Praha 3, Fibichova 9 271 726 150
10523 Řehák Petr, Mgr. 13. 01. 05 Kutná Hora, Husova 102 327 511 985
10583 Sabela Janusz, Mgr. 13. 01. 05 Český Těšín, Střelniční 18 558 711 617
10635 Sabevová Pavlína, Mgr. 01. 03. 05 Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2 224 819 435
10349 Sailerová Jitka, Mgr. 13. 01. 05 Praha 3, Hradecká 3 724 052 377
10584 Samek Tomáš, JUDr. 13. 01. 05 Příbram, Zahradnická 140 318 623 640
10505 Sedláček Josef, Mgr. 01. 01. 05 Šumperk, Nám. Míru 9 583 212 549
10618 Sedláková Petra, Mgr. 13. 01. 05 Modřice, Brněnská 687 731 465 514
10619 Siwy Daniel, Mgr. 13. 01. 05 Ostrava-Moravská Ostrava, 606 428 070

Sokolská třída 24
10605 Skalická Regina, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Platnéřská 2 221 108 335
10585 Skalka Ondřej, Mgr. 01. 02. 05 Přerov, Náměstí T. G. M. 11 581 738 183
10620 Skřipec Pavel, Mgr., Bc. 01. 02. 05 Brno, Rooseveltova 6/8 542 213 119
10586 Slezáková Bohdana, Mgr. 13. 01. 05 Olomouc, Tř. Kosmonautů 6 585 524 228
10544 Smetanka Aleš, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Jungmannova 24 224 103 316
E0011 Smitka Philip 01. 01. 05 Praha 1, Na Příkopě 15 233 112 111
10524 Smrkovský Martin, JUDr. 17. 01. 05 Praha 3, Jagellonská 1 222 715 437
10449 Sochor Marek, Mgr. 01. 01. 05 Třebíč, Jihlavská brána 10 723 868 210
10636 Sochor Stanislav, Mgr. 01. 03. 05 Olomouc, tř. Svobody 39 777 793 550
10563 Stehlík Vít, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Na Příkopě 8 255 771 221
10525 Stržínek Jiří, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Platnéřská 191/4 236 082 207
10471 Svojanovská Jiřina, Mgr. 01. 01. 05 Brno, Bašty 2, Palác Padowetz 542 216 189
10526 Šebela Petr, Mgr. 15. 01. 05 Praha 1, Soukenická 23 224 815 651
10510 Šedivý Jaroslav, JUDr. 01. 01. 05 Praha 2, Karlovo nám. 30 222 231 492
10506 Šetina Tomáš, Mgr. 01. 01. 05 Brno, Rooseveltova 618 777 027 004
10564 Šídlo Petr, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Olivova 4/2096 234 415 300
10527 Šimon Rudolf, Mgr. 13. 01. 05 Praha 5, Kořenského 7 603 874 643
10545 Šíp Gabriel, Mgr. 01. 02. 05 Kladno, Kleinerova 24 312 628 554
10637 Šmidáková Lucie, Mgr. 24. 02. 05 Brno, Moravské náměstí 4 542 529 191
10621 Štípek Filip, JUDr. 01. 02. 05 Ústí nad Labem, Pařížská 19 475 210 254
10546 Šulcová Simona, Mgr. 13. 01. 05 Praha 3, Ambrožova 12 603 462 426
10606 Švanda Miloš, Mgr. 14. 01. 05 Brno, Ponávka 2 732 215 307

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 42



Strana 43 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

10607 Tejc Jeroným, JUDr. 13. 01. 05 Brno, Pellicova 2c 543 244 872
10528 Termerová Kateřina, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Opatovická 10 224 933 176
10639 Toutová Simona, Mgr. 01. 03. 05 Ostrava-Moravská Ostrava, 

Sokolská tř. 944/23
10565 Trnka Ondřej, Mgr. 13. 01. 05 Praha 2, Na Kozačce 1289/7 221 507 638
10411 Turková Simona, Mgr. 01. 01. 05 Tachov, Náměstí Republiky 86 374 720 595
10547 Uhlíř Roman, Mgr. 01. 02. 05 Čelákovice, Stankovského 144 326 991 161
10529 Vacek Martin, Mgr. 07. 02. 05 Praha 1, Na Příkopě 15/583 272 143 400
10566 Valentová Klára, Mgr. 15. 01. 05 Praha 2, Kateřinská 40/466 251 152 929
10548 Valešová Michala, JUDr. 13. 01. 05 Praha 1, Opletalova 5 224 224 282
10549 Vaňková Irena, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Husova 5 224 401 440
10608 Velíková Vlasta, Mgr. 13. 01. 05 Praha 9-Koloděje, Rohenická 71
90306 Vidaillac Guillermo 01. 01. 05 Praha 8-Karlín, Sokolovská 22 224 818 736-7
10472 Viková Irena, JUDr. 01. 01. 05 Praha 6, Na Dlouhém lánu 33 235 355 769
10567 Vodičková Tereza, Mgr. 01. 02. 05 Praha 1, Všehrdova 560/2 257 310 821
10433 Vondráčková Marie, JUDr. 01. 01. 05 Praha 1, Národní 11 222 075 716
10568 Vraný Pavel, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Klimentská 46 236 045 001
10623 Wija Michal, Mgr. 13. 01. 05 Praha 1, Týnská 12 777 248 005
10507 Záruba Jiří, JUDr. 01. 01. 05 Praha 4, Hurbanova 10/1277 241 726 950
10508 Zázvorková Malá Markéta, 13. 01. 05 Most, Moskevská 12 476 709 079

Mgr. 
10498 Zemanová Hlomová Petra, 01. 01. 05 Praha 1, Vodičkova 36 603 442 140

JUDr. 
10453 Zuzánková Šárka, Mgr. 01. 01. 05 Praha 1, Krakovská 9 222 871 127
10587 Zvěřina Martin, Mgr., Ing. 14. 01. 05 České Budějovice, Na sadech 26 387 316 245
10588 Židová Andrea, Mgr. 13. 01. 05 Most, Vl. Vančury 1416 723 801 162

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

07882 Adam Miroslav, Mgr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
08307 Bartošková Drahoslava, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00029 Bílá Hana, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
06899 Brettfeld Miloš, JUDr. 03. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
90166 Britz Thomas 30. 11. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02576 Brunclík Jiří, JUDr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
01691 Brunner Ludvík, JUDr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
04823 Černošková Lenka, Mgr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90238 Deutschmann 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)

Wilhelm Hermann
07379 Drdák Pavol, JUDr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
01660 Exnerová Marie, Mgr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00122 Feda Milan, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00129 Fišerová Eva, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
90036 Frank Rainer 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00146 Hagyari Pavel, JUDr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90072 Hasch Alexandr, Dr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
04569 Havlín Miroslav, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02018 Chlup Jan, JUDr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90240 Janezic Joachim Jochen 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
07243 Jelínek Jaroslav, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
06724 Jeřábek František, Mgr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
90242 Klikar Alena, Dr. jur. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
01560 Kovařík Jan, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
01998 Kratochvíl Josef, JUDr. 30. 11. 04 § 7b odst. 1 písm. g)

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 43



Částka 1/2005 Strana 44Věstník České advokátní komory 2005

00886 Krčma Zdeněk, JUDr. 08. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
05935 Lakatoš Michal, JUDr., CSc. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
01609 Lhoťan Libor, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00369 Liška Otakar, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02150 Lišková Jaroslava, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02000 Locek Ján 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05298 Loukotková Ivanka, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
04850 Máchová Jana, Mgr., Ing. 15. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
03994 Mládek Josef, JUDr. 28. 02. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
03417 Moidlová Sylva, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
06898 Moravcová Jaroslava, JUDr. 03. 12. 04 § 8 odst. 1 písm. c)
05638 Nádraský Jan, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
09999 Papež Václav, Mgr. 01. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
02558 Peml Václav, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
07693 Podolskij Valerij, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
06243 Pokorný Otto, Mgr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. d)
04265 Polák Ľubomír, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
04133 Prchalová Alice, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05397 Pustina Miroslav, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
90303 Robinsonová Šárka 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
08546 Sečkař František, JUDr. 31. 01. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00599 Skácelová Pavla, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00608 Sladká Vlasta, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
90236 Smitka Philip 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00620 Sodomka Jaroslav, JUDr. 04. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
05134 Stojar Jiří, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05152 Sýkora Vladimír, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
08789 Šťastník Štěpán, Mgr. 28. 02. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
06440 Štoček Jiří, Mgr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05541 Trojan Rostislav, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
01343 Vaculovič František, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
08315 Valtr Jiří, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
03036 Vlček Milan, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02852 Zach František, JUDr. 31. 12. 04 § 7b odst. 1 písm. g)

c) Výmaz záznamu o vyškrtnutí ze seznamu advokátů

U advokáta JUDr. Miroslava Dongrese, evidenční číslo 5037, byl v seznamu advokátů proveden výmaz záznamu o jeho
vyškrtnutí ze seznamu advokátů vzhledem k tomu, že rozsudek soudu o jeho prohlášení za mrtvého byl podle § 199
odst. 1 občanského soudního řádu zrušen. 

d) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

03948 Báťová Jarmila, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09285 Bílá Kateřina, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
10184 Blatná Šárka, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
02067 Bradnová Libuše, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
09044 Brodil Jindřich, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
10321 Čuda David, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
04634 Drobil Pavel, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
05380 Eliáš Karel, JUDr. 10. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
03981 Erlichová Dagmar, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
09183 Flajšhansová Vendula, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 44



Strana 45 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

09647 Frank Marek, JUDr. 19. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
10010 Gottwaldová Zuzana, Mgr. 30. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
09742 Havlík David, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
03983 Hodoušek František, JUDr. 07. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09103 Holendová Lenka, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
07565 Horká Pavla, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
10399 Hotař Jaroslav, Mgr. 06. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
09452 Hrdlička Emil, JUDr. 29. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
03301 Hudeček Jan, Mgr. 31. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
04608 Charvátová Alena, Mgr. 30. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
08400 Janošková Olga, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
01717 Jelínková Eva, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
08806 Ježková Lucie, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
08737 Kořenovská Alena, Mgr. 20. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
08414 Králíčková Zdeňka, 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 

doc., JUDr., Ph. D. 
08883 Křístková Petra, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
03961 Kudrna Jiří, Mgr. 01. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
04774 Löfflerová Andrea, 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 

JUDr., D. E. A., Ph. D. 
04039 Lokajíček Jan, JUDr. 30. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
02991 Lorencová Ludmila, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
03043 Lovíšek Milan, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
04837 Macková Petra, Mgr. 15. 02. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
04280 Majeriková Mária, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
09612 Mareš Ondřej, JUDr. 01. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
09529 Martynek Andrzej, Mgr. 15. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
04346 Mašan Marcel, JUDr. 22. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
01622 Matoušek Petr, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
03542 Milata Jiří, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
09631 Moudrá Veronika, Mgr. 15. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
02356 Mužík Bohumil, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
07817 Nemec Emil, 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 

JUDr., LL. M., PhD. 
03880 Otrubová Martina, Mgr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
09328 Pelikán Jiří, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
10427 Petráček Michal, Mgr. 08. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
90245 Pöhlmann Dieter 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
09085 Pušová Irena, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
08298 Rambousek Libor, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
09910 Růžičková Vladislava, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
07677 Shaya Jamil, JUDr., CSc. 03. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
04616 Skleničková Nováková Šárka, 18. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b)

Mgr. 
08005 Sládek Bohumil, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
03751 Šemberová Věra, JUDr. 28. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
10164 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
08169 Ulrych Miroslav, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
01849 Valenta Vladimír, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
07827 Vizinger František, JUDr. 21. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
09152 Wagshalová Eliška, JUDr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
09396 Wrightová Iva, Mgr. 01. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
02835 Zemánek Jiří, 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 

JUDr., Ing., CSc. 
09497 Zhřívalová Eva, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b)

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 45



Částka 1/2005 Strana 46Věstník České advokátní komory 2005

e) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

08307 Bartošková Drahoslava, 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
JUDr. 

00029 Bílá Hana, JUDr. 31. 12. 04 § 7 odst. 1 písm. a) 
02576 Brunclík Jiří, JUDr. 31. 01. 05 § 7 odst. 1 písm. a) 
01691 Brunner Ludvík, JUDr. 31. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
04823 Černošková Lenka, Mgr. 31. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
09678 Černý Tomáš, Mgr. 10. 03. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
01660 Exnerová Marie, Mgr. 31. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
00146 Hagyari Pavel, JUDr. 31. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
04371 Hladěna Luděk, Mgr. 01. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
04926 Chytková Anna, Mgr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
01609 Lhoťan Libor, JUDr. 31. 12. 04 § 7 odst. 1 písm. a) 
02150 Lišková Jaroslava, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
02000 Locek Ján 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09279 Mittnerová Jana, Mgr. 15. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
03994 Mládek Josef, JUDr. 28. 02. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
10347 Obršlík Jiří, JUDr. 08. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
04373 Payne Jana, Mgr. 30. 11. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
08631 Petirová Ivana, Mgr. 01. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
04265 Polák Ľubomír, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
08211 Rychlá Alice, Mgr. 01. 01. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
04752 Schweighofer Ľubomír, JUDr. 03. 01. 05 § 8b odst. 1 písm. b) 
00599 Skácelová Pavla, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
07066 Svojtková Vlasta, JUDr. 10. 02. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
05152 Sýkora Vladimír, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
08789 Šťastník Štěpán, Mgr. 28. 02. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
05541 Trojan Rostislav, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
08315 Valtr Jiří, JUDr. 31. 12. 04 § 9 odst. 1 písm. c) 
03036 Vlček Milan, JUDr. 31. 12. 04 § 7 odst. 1 písm. a)

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 46



Strana 47 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 6. listopadu 2004 do 14. března 2005

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

31395 Alexander Juraj, Mgr. 01. 02. 05 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
31373 Ambrůzová Kateřina, Mgr. 24. 01. 05 Rozbroj Antonín Olomouc, 

Tř. Svobody 956/č. or. 31
31354 Arnošt Jiří, Mgr. 01. 02. 05 Kořínková Dana, JUDr., Ph.D. Praha 1, Platnéřská 4
31393 Bednář Stanislav, Mgr. 03. 01. 05 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
31296 Bělohlavý Roman, Mgr. 14. 12. 04 Poledna Radko, JUDr. Sokolov, K. H. Borovského 63
31366 Beránek Ivo, Mgr. 17. 01. 05 Mašek & spol., v. o. s. Praha 9-Klánovice, 

Boušova 792
31319 Bocek Karel, Mgr. 03. 01. 05 Szkandera Pavel, Mgr. Frýdek-Místek, Na Poříčí 1199
31223 Boháčiková Zuzana, 18. 11. 04 Baker & McKenzie, v. o. s. Praha 1, Klimentská 46

Mgr., Ing. 
31416 Brabencová Jana, Mgr. 16. 02. 05 Mrázik Robert, JUDr. Třebíč, Karlovo nám. 16/22
31387 Bredová Marie, Mgr. 21. 02. 05 Vostárek Ladislav, JUDr. Praha 6, Mickiewiczova 17
31210 Brnčal Roman, JUDr. 01. 12. 04 Byzovová Martina, Mgr. Olomouc, Slovenská 12
31423 Brož František, Mgr. 01. 02. 05 Zilvarová Jana, Mgr. Praha 2, Jugoslávská 29
31363 Burachovičová Martina, Mgr. 03. 01. 05 Šlechta Roman, Mgr. Karlovy Vary, 

Dr. Davida Bechera 24
31338 Cibulka Karel, Mgr., Bc. 01. 01. 05 Vácha Tomáš, Mgr. Brno, Panská 12/14
31279 Cigánek David, Mgr. 15. 12. 04 Jičínská Vladimíra, JUDr. Praha 8, Lodžská 464/10
31186 Ciprysová Eva, Mgr. 11. 11. 04 Advokátní kancelář Mladá Boleslav, 

Douša & Krátký & Tůma Laurinova 1049
& Mlynarčík, v. o. s. 

31380 Csaszar Monika, Mgr. 01. 02. 05 Arzinger Rainer, Dr. Praha 4, Velké Kunratické 10
31427 Čech Ondřej, Mgr. 09. 12. 04 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
31306 Černý David, Mgr. 01. 01. 05 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
31193 Černý Martin, Mgr., Ing. 10. 11. 04 Němcová Svatava, JUDr. Praha 2, Chodská 30
31314 Čupa Jan, Mgr. 01. 01. 05 Schwarz Richard, JUDr. Praha 1, Hybernská 12
31174 Demo Marek, Mgr. 11. 11. 04 Melzer Jaroslav, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
31280 Dobřichovský Jan, Mgr. 09. 12. 04 Wachtl Milan, JUDr. Hradec Králové 2,

Masarykovo nám. 628/A
31333 Doležal Vladimír, Mgr. 03. 01. 05 Gottweis Jiří, JUDr. Brno, Kapucínské nám. 5
31403 Doucha Pavel, Mgr. 01. 02. 05 Šikola Luděk, Mgr. Brno, Bratislavská 31
31242 Drbal Aleš, Mgr. 30. 11. 04 Pavelka Martin, Mgr. Brno, nám. 28. října 12
31287 Drobeček Jiří, Mgr. 01. 01. 05 Matějka Petr, JUDr. Brno, Lidická 51
31337 Drvota Jaroslav, Mgr. 03. 01. 05 Drtina Zdeněk, Mgr. České Budějovice, 

nám. Přem. Otakara II č. 39
31313 Dunča Daniel, Mgr., Ing. 01. 01. 05 Vašíček Milan, JUDr. Brno, Lidická 57
31414 Dvořák Petr, Mgr. 16. 02. 05 Peterka & Partners, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15/583
31196 Dziama Jan, Mgr. 12. 11. 04 Krumnikl Ondřej, Mgr. Praha 1, Revoluční 655/1
31361 Fabík Tomáš, Mgr. 01. 01. 05 Hušek René, JUDr. Brno, Dvořákova 4
31406 Faltýnková Lívia, Mgr. 01. 02. 05 Mokrý Antonín, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
31331 Fastnerová Zuzana, Mgr. 03. 01. 05 Balcar Polanský Norton Praha 5,

Rose, v. o. s. Elišky Peškové 735/15
31148 Fexa Pavel, Mgr. 08. 11. 04 Klíma Milan, JUDr. Praha 10, Sámova 4/220
31332 Fiala Michael, Mgr. 15. 12. 04 Keller Radek, JUDr. Brno, Jaselská 23
31172 Filip Václav, Mgr. 11. 11. 04 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
31281 Focko Ľubomír, Mgr. 09. 12. 04 Brož Jiří, JUDr., CSc. Praha 10, Dykova 17
31286 Folprechtová Tereza, Mgr. 14. 12. 04 Řípa Ladislav, JUDr. Mladá Boleslav, 

Šafaříkova 276
31164 Fröhlich Jakub, Mgr. 10. 11. 04 Kříž Jan, doc., JUDr. Praha 1, Dlouhá 13

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 47



Částka 1/2005 Strana 48Věstník České advokátní komory 2005

31239 Fryčová Dita, Mgr. 01. 12. 04 Vokůrka František, JUDr. Praha 6, Čkalova 26
31297 Grüner Pavel, Mgr. 15. 12. 04 Kuruc Jiří, JUDr., Ing. Karlovy Vary, Studentská 1
31396 Habarta Daniel, Mgr. 01. 02. 05 Nováček Karel, Mgr. Brno, Vackova 44
31211 Hadwigerová Karin, Mgr. 16. 11. 04 Neuwirthová Marcela, JUDr. Havířov-Město, 

Dělnická 1a/434
31278 Hájek Daniel, Mgr., LL. M. 01. 01. 05 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
31228 Halbrštátová Jana, Mgr. 23. 11. 04 Konečná & Šafář, v. o. s. Praha 1, Široká 36/5
31215 Hallmann Kateřina, Mgr. 07. 11. 04 Vrabec Josef, JUDr. Dobřichovice, Jiráskova 378
31364 Harantová Petra, Mgr. 05. 01. 05 Volopich Daniel, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
31430 Hasák Adam, Mgr. 01. 02. 05 Klimeš Zdeněk, JUDr. Havířov-Město, 

Horní 2a/1433
31261 Hasíková Veronika, Mgr. 01. 12. 04 Novotný Miroslav, JUDr. Praha 3, Husinecká 3
31245 Havlena Dušan, Mgr. 01. 12. 04 Havlena Miloslav, JUDr. Blatná, J. P. Koubka 81
31405 Havliš Miroslav, Mgr. 08. 02. 05 Podrazká Zdeňka, JUDr. Znojmo, 

MUDr. Jana Jánského 5
31258 Hebort Dušan, Mgr. 01. 12. 04 Žežulková Zuzana, JUDr. Praha 2, Belgická 23/394
31348 Hic Marek, Mgr. 01. 01. 05 Firla Wieslaw, JUDr. Havířov-Město, Svornosti 2
31219 Hlavica Daniel, Mgr. 25. 11. 04 Směja Filip, Mgr. Praha 1, Králodvorská 16
31213 Hofmanová Radka, Mgr. 15. 11. 04 Špitálská Zuzana, JUDr. Praha 5, Plzeňská 4
31356 Hoke Pavel, JUDr. 01. 02. 05 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
31329 Holeček Petr, Mgr. 01. 01. 05 Soukenková Dagmar, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Miličova 16
31251 Horáková Jana, JUDr. 01. 12. 04 Broučková Marie, Mgr. Praha 6, Mrkvičkova 1355
31225 Hrdlík Martin, Mgr. 15. 11. 04 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Karolíny Světlé 301/8
31389 Hromek Petr, Mgr. 01. 02. 05 Horák Filip, JUDr. Brno, Radnická 11
31365 Hulová Monika, Mgr. 06. 01. 05 Karpíšek Jiří, Mgr. Praha 10, V Olšinách 10
31327 Cholenský Robert, Mgr. 01. 02. 05 Pustina Petr, JUDr. Říčany, Olivova 116
31277 Chorošenin Petr, Mgr. 01. 01. 05 Kopecký Jaroslav, Mgr. Ostrava-Moravská Ostrava,

28. října 150/2663
31324 Chrbját David, Mgr. 20. 01. 05 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Karolíny Světlé 301/8
31371 Jakubík Tomáš, Mgr. 03. 01. 05 Russ Adam, Mgr. Český Těšín, Havlíčkova 12
31217 Janáková Irena, Mgr. 10. 11. 04 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
31379 Janoušek Martin, Mgr. 24. 01. 05 Becker a Poliakoff, v. o. s. Praha 2, Apolinářská 6
31318 Janulíková Lenka, Mgr. 03. 01. 05 Houžvička Petr, Mgr. Břeclav, nám. T. G. M. č. 1
31401 Jarolímková Jana, Mgr., Bc. 01. 03. 05 Fojtíček Petr, Mgr., PhDr. Brno, Kopečná 14
31197 Jaroš Robert, Mgr. 15. 11. 04 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Karolíny Světlé 301/8
31347 Jasenský Martin, Mgr. 01. 01. 05 Cestr Ivan, JUDr. Praha 2, Belgická 24-26
31309 Jędrzejczyková Andrea, Mgr. 03. 01. 05 Palas Jaroslav, JUDr. Praha 7, Dělnická 30
31334 Ježková Lenka, Mgr. 17. 01. 05 Veska Jaroslav, JUDr. Hradec Králové, Palackého 359
31284 Jíně Tomáš, Mgr. 01. 01. 05 Krejčí Květoslav, JUDr., Ph.D. Praha 9, Drahobejlova 6
31413 Jirák Miroslav, Mgr. 01. 02. 05 Holub Josef, JUDr. Kladno, Kleinerova 24
31312 Jirout Tomáš, Mgr. 01. 01. 05 Kölbl Martin, JUDr. Praha 1, Štěpánská 39
31370 Jírovec Jan, Mgr., Ing., LL. M. 01. 01. 05 Weil, Gotshal & Manges, Praha 1, 

v. o. s. Křižovnické nám. 1
31238 Jurečka Pavel, Mgr. 24. 11. 04 Havel Luboš, Mgr. Praha 1, Králodvorská 664/11
31240 Jurníková Jana, JUDr. 12. 11. 04 Chladová Ilona, JUDr. Brno, Rybníček 4
31206 Kačírková Lucie, Mgr. 15. 11. 04 Kačírek Pavel, JUDr. Praha 8, Zenklova 230/66
31330 Kadlček Radim, Mgr. 10. 01. 05 Perthen Ervín, Mgr. Hradec Králové, 

Velké náměstí 135/19
31214 Kaletová Romana, Mgr. 15. 11. 04 Žižka Martin, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
31283 Kalfeřtová Denisa, Mgr. 15. 11. 04 Zvolánková Světlana, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
31232 Kamenická Miroslava, JUDr. 23. 11. 04 Maláska Karel, Mgr. Tišnov, Hornická 901
31355 Kaplan Daniel, JUDr. 01. 01. 05 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jungmannova 24
31392 Kaplan Tomáš, Mgr. 01. 02. 05 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
31399 Klainová Jana, Mgr. 01. 01. 05 Lindová Petra, Mgr. Plzeň, Barrandova 19
31249 Klempa Aleš, Mgr. 02. 12. 04 Foukal Antonín, JUDr. Brno, Lidická 77
31292 Kmoch Ondřej, Mgr. 03. 01. 05 Radvan Martin, JUDr. Praha 1, Revoluční 13

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 48



Strana 49 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

31235 Kolmanová Lucie, Mgr. 01. 12. 04 Hocek Petr, Mgr. Praha 1, Klimentská 36
31391 Komárek Ivo, Mgr. 01. 02. 05 Václavík Milan, JUDr. Hradec Králové, 

Gočárova tř. 1105/36
31388 Komeiserová Anna, Mgr. 01. 02. 05 Vostárek Ladislav, JUDr. Praha 6, Mickiewiczova 17
31269 Kopáč Ludvík, JUDr. 08. 12. 04 Stuna Stanislav, JUDr. Praha 10, Počernická 3225/A3
31182 Koudelová Gabriela, Mgr. 12. 11. 04 Koudelová Hana, JUDr. Hodonín, Národní 71
31409 Koupilová Alžběta, Mgr. 01. 01. 05 Zakopal Luděk, JUDr. Bruntál, nám. Míru 60/11
31268 Krejčířová Marie, Mgr. 07. 12. 04 Vojáčková Lenka, JUDr. Brno, Brandlova 4
31374 Kroupa Pavel, Mgr. 01. 02. 05 Cembis Petr, JUDr. Brno, Ponávka 2
31290 Krzysztyniak Katarzyna, JUDr. 01. 01. 05 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
31207 Křivka Tomáš, Mgr. 22. 11. 04 Outlá Anna, JUDr. Plzeň, Doudlevecká 22
31386 Kubalová Veronika, Mgr. 01. 02. 05 Formánek Vladimír, JUDr. Ústí nad Labem, 

Pařížská 538/19
31161 Kuhnová Alena, Mgr. 09. 11. 04 Beránek Jaroslav, JUDr. Pardubice, Jahnova 8
31343 Kvasnica Milan, Mgr. 01. 01. 05 Kvasnica Karel, Mgr. Bohumín-Záblatí, 

Na Úvoze 392
31350 Kvíčala Václav, Mgr. 01. 02. 05 Šmerda Martin, JUDr. Brno, Vránova 39
31173 Langnerová Tereza, Mgr. 09. 11. 04 Kuncová Hana, Mgr. Praha 4, Pod Višňovkou 23
31218 Láska Václav, Mgr. 18. 11. 04 Teryngel Jiří, JUDr. Praha 4-Podolí, 

Vápencova 13/569
31344 Legnerová Lucie, Mgr. 01. 01. 05 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
31352 Liščinský Jan, Mgr. 03. 01. 05 Trtílek Stanislav, JUDr. Brno, Gorkého 12
31276 Major Martin, Mgr. 18. 11. 04 Procházka Daniel, Mgr. Olomouc, Božetěchova 9
31190 Mandulová Kateřina, Mgr. 08. 11. 04 Krošlák Pavol, JUDr. Praha 1, Petrská 12
31311 Mařatková Barbora, Mgr. 29. 12. 04 Šťovíček Jan, JUDr., Ph. D. Praha 1-Malá Strana,

Thunovská 12
31362 Mašek David, Mgr. 10. 01. 05 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
31222 Matějka Michal, Mgr., Ing. 18. 11. 04 Baker & McKenzie, v. o. s. Praha 1, Klimentská 46
31394 Mattes Kamil, Mgr. 01. 02. 05 Bařinová Lorenzová Ivana, Brno, Štefánikova 1

JUDr. 
31171 Medek Pavel, Mgr., Bc. 09. 11. 04 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 2-4
31237 Michal Petr, Mgr. 24. 11. 04 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
31382 Mikulášek Alois, JUDr., Ph.D. 01. 02. 05 Sedlák Marek, Mgr. Brno, Příkop 8
31246 Milata Ondřej, Mgr. 01. 12. 04 Ostřížek Milan, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Stodolní 26
31255 Mitterová Hana, Mgr. 22. 11. 04 Žižka Martin, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
31254 Mleziva Milan, 03. 01. 05 Soukup Miroslav, JUDr. Praha 9, Na Harfě 7

JUDr., Ing., Bc. 
31407 Mořická Eva, Mgr. 03. 01. 05 Rudolf Jan, Mgr. Praha 1, Václavské nám. 4
31291 Mottlová Kára, Mgr. 01. 12. 04 Petrů Jiří, Mgr. Praha 1, Zlatnická 1
31378 Motzke Radek, Mgr. 01. 02. 05 Šikola Luděk, Mgr. Brno, Bratislavská 31
31402 Mulka Alexander, Mgr. 03. 01. 05 Kubiczek Vlastislav, Mgr. Ostrava, 

Smetanovo nám. 1/328
31179 Musílek Radek, Mgr. 12. 11. 04 Zoufalý Vladimír, JUDr. Praha 1, Národní 10
31175 Müllerová Petra, Mgr. 08. 11. 04 Kovanda Jiří, JUDr. Praha 1, Vodičkova 28
31431 Navrátil Petr, Mgr. 22. 02. 05 Stavinoha Zbyněk, Mgr. Brno, Joštova 4
31243 Navrátilová Zuzana, Mgr. 01. 12. 04 Santar Petr, JUDr. Praha 1, 

Washingtonova 17
31411 Nedělka Michal, Mgr. 15. 02. 05 Nedělka Petr, JUDr. Praha 4, Valentova 1733/3
31326 Nekovářová Tereza, Mgr. 01. 02. 05 Hlavicová Markéta, Mgr. Litoměřice, Dómská 145/13
31305 Nerad Libor, Mgr. 03. 01. 05 Partík Milan, Mgr. Praha 2, Slezská 949/32
31415 Nesvadbová Eliška, Mgr. 21. 02. 05 Tocik Martin, JUDr. Karlovy Vary, 

Moskevská 66
31410 Nezhyba Jiří, Mgr. 01. 02. 05 Šikola Luděk, Mgr. Brno, Bratislavská 31
31359 Nová Lenka, Mgr. 01. 02. 05 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
31253 Nová Michaela, Mgr. 01. 12. 04 Kroft Michal, Mgr. Praha 1, Haštalská 6

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 49



Částka 1/2005 Strana 50Věstník České advokátní komory 2005

31195 Nováková Markéta, Mgr. 16. 11. 04 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10
v. o. s. 

31360 Novotná Hana, Mgr. 03. 01. 05 Kyjovský Milan, JUDr. Brno, Poštovská 8c, 
Pasáž Alfa

31325 Novotná Kristýna, Mgr. 24. 01. 05 Mrázek Petr, JUDr. Praha 4, Pod Klaudiánkou 4a
31247 Novotná Taťána, Mgr. 01. 12. 04 Buriánová Alena, JUDr. Řevnice, Kozinova 496
31185 Novotný Petr, Mgr. 01. 12. 04 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
31308 Ondráček Petr, Mgr. 03. 01. 05 Palas Jaroslav, JUDr. Praha 7, Dělnická 30
31322 Otáhalová Lucie, Mgr. 01. 02. 05 Hruška Pavel, JUDr. Praha 1, Národní 11
31418 Pálka Jaroslav, Mgr. 07. 02. 05 Novák Roman, Mgr., PhDr. Břeclav, 17. listopadu 24
31154 Palko Daniel, Mgr. 11. 11. 04 Šimek Radomír, JUDr. Praha 1, Řeznická 20
31303 Pastorčák Robert, Mgr. 03. 01. 05 Advokátní kancelář Paroulek, Blansko, Čelakovského 6

Zrůstek, Lůdl, v. o. s.
31385 Pavlíček Michal, Mgr., Ing. 01. 01. 05 Suková Hana, JUDr. Praha 2, Pod Slovany 14
31227 Pavlík Radek, Mgr. 15. 11. 04 Voříšek Petr, JUDr. Praha 7, Argentinská 38/286
31202 Pekařová Jana, Mgr. 15. 11. 04 Rosický Joseph Daniel Praha 1, Jáchymova 2
31424 Perman Aleš, Mgr. 01. 02. 05 Permanová Marta, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 21
31184 Pešková Lenka, Mgr. 11. 11. 04 Pytlík Petr, Mgr. Praha 8, Sokolovská 200
31234 Peták Šimon, Mgr., Ing. 29. 11. 04 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s. 
31262 Picková Michala, Mgr. 01. 12. 04 Kolářová Jarmila, JUDr. Praha 5, Janáčkovo nábř. 39
31271 Pichertová Ingrid, Mgr. 01. 01. 05 Pichertová Evženie, JUDr. Kostelec nad Orlicí, 

Příkopy 530
31178 Píchová Martina, Mgr. 15. 11. 04 Syrůčková Ivana, JUDr. Praha 5, Plzeňská 4
31377 Pindeš Miroslav, JUDr., Ph.D. 01. 02. 05 Vondráková Renáta, Mgr. Jihlava, Kosmákova 43
31353 Pisáková Monika, 03. 01. 05 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15

Mgr., LL. M. 
31299 Píšová Romana, Mgr. 29. 12. 04 Perthen Ervín, Mgr. Hradec Králové, 

Velké náměstí 135/19
31429 Plíšková Marie, Mgr. 23. 02. 05 Vilímková Marcela, JUDr. Praha 2, Vinohradská 938/37
31302 Pohlodek Martin, Mgr. 01. 01. 05 Společná advokátní kancelář Brno, Bašty 2

Pelíšek, Navrátil & Partneři,
v. o. s. 

31289 Polák Karel, Mgr. 01. 01. 05 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
31317 Polášek Jiří, JUDr. 01. 01. 05 Fischer Čestmír, JUDr. Ostrava-Vítkovice, 

Mírové nám. 3/519
31304 Pončík Michal, Mgr. 22. 12. 04 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
31375 Pospěchová Lucie, Mgr. 26. 01. 05 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Karolíny Světlé 301/8
31216 Pospíšil Daniel, Mgr. 15. 11. 04 Kolínský Pavel, JUDr. Česká Lípa, Pátova 777
31376 Potůček Václav, Mgr. 01. 02. 05 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
31339 Povolný Pavel, JUDr. 01. 02. 05 Firla Wieslaw, JUDr. Havířov-Město, Svornosti 2
31321 Procházka Pavel, Mgr. 04. 01. 05 Petržela Miloslav, JUDr. Brno, Kobližná 19
31127 Račoková Michaela, Mgr. 08. 11. 04 Bureš Milan, Mgr. Kladno, T. G. Masaryka 108
31336 Radkovská Klára, Mgr. 15. 12. 04 Kapalín Libor, Mgr. Praha 1, Jindřišská 20
31301 Rašovský Pavel, Mgr. 17. 12. 04 Rusnák Igor, JUDr., Ing. Zastávka u Brna, 

Nová osada 55
31408 Rozsypal František, Mgr. 08. 02. 05 Obluk Jiří, JUDr. Ostrava 1, Veleslavínova 4
31342 Rozumková Pavla, Mgr. 03. 01. 05 Pavlová Lenka, JUDr., Ph. D. Praha 5-Zbraslav, 

Žitavského 496, 
Palác Patium

31422 Rožková Eva, Mgr. 14. 02. 05 Janeček Radslav, Mgr. Brno, Cejl 20
31341 Rudlovčák Petr, Mgr. 01. 02. 05 Žák Jiří, Mgr. Praha 1, Národní tř. 28
31267 Rudyšarová Alexandra, Mgr. 06. 12. 04 Prošek Jiří, Mgr., Ing. Plzeň, Jiráskovo nám. 27
31349 Růžička Václav, Mgr. 17. 01. 05 Nýdlová Eva, JUDr. České Budějovice,

nám. Přem. Otakara II. č. 6
31212 Rybák Hynek, Mgr. 16. 11. 04 Vávra Vladimír, JUDr. Praha 9, Sokolovská 254
31384 Řehoř Martin, Mgr. 01. 02. 05 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 50



Strana 51 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

31263 Sebera Martin, Mgr. 03. 12. 04 Horák Václav, JUDr. Plzeň, Bezručova 9
31177 Sedláček Tomáš, Mgr. et Mgr. 09. 11. 04 Kyselák Petr, JUDr. Olomouc, tř. Svobody 33
31208 Schejbal Jakub, Mgr. 15. 11. 04 Křivánek Jan, JUDr. Praha 6, Liborova 405/14
31201 Sklenář Jan, Mgr. 15. 11. 04 Vaško Jaroslav, Mgr. Praha 10-Uhříněves,

Morávkova 1254/18
31250 Slabá Kateřina, Mgr. 01. 12. 04 Koula Ivo, JUDr. Teplice, Masarykova 668/29
31400 Slavický Ivan, JUDr. 23. 02. 05 Paláček Milan, JUDr. Praha 1, Národní 27
31252 Smetáková Gabriela, Mgr. 01. 12. 04 Heres Marian, Mgr. Most, Moskevská 1/14
31180 Solich Michal, Mgr. 08. 11. 04 Loskot František, JUDr., CSc. Hradec Králové, 

Čsl. armády 556
31230 Somol Karel, Mgr. 23. 11. 04 Voříšek Petr, JUDr. Praha 7, Argentinská 38/286
31300 Staňková Martina, Mgr. 16. 12. 04 Advokátní kancelář Muzikář, Brno, Havlíčkova 13

Odehnal, v. o. s.
31419 Starková Monika, Mgr. 16. 02. 05 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 2
31294 Straková Eva, Mgr. 03. 01. 05 Volopich Daniel, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
31357 Stránský Zdeněk, Mgr. 01. 02. 05 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
31229 Strnad Martin, Mgr. 23. 11. 04 Vokál Jan, JUDr. Brno, Bratislavská 12
31412 Šafránková Kateřina, Mgr. 01. 02. 05 Hušek René, JUDr. Brno, Dvořákova 4
31328 Šamánek Jan, Mgr. 17. 01. 05 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
31316 Šebek Marcel, JUDr. 01. 01. 05 Lešetický Petr, Mgr. Praha 4, Zálesí 1129
31367 Šebková Hana, Mgr. 01. 02. 05 Lešetický Petr, Mgr. Praha 4, Zálesí 1129
31285 Šedová Linda, Mgr. 14. 12. 04 Šebesta Jiří, Mgr. Brno, Čechyňská 16
31275 Ševčíková Veronika, Mgr. 08. 12. 04 Matějíček Jiří Přerov, Jiráskova 9
31420 Šimka Antonín, Mgr. 14. 02. 05 Vaca Boris, JUDr. Praha 1, Dlouhá 16
31226 Šimko Richard, Mgr. 10. 11. 04 Bedroš Milan, JUDr. Brno, Kounicova 10
31200 Škodová Irena, Mgr., Ing. 15. 11. 04 Sabolová Lucie, Mgr. Praha 1, Olivova 4,

Bredovský dvůr
31390 Škop Jan, Mgr. 15. 01. 05 Novák Petr, Mgr. Praha 9, 

Pod Pekárnami 157/9
31345 Šmídl Martin, Mgr. 03. 01. 05 Neubert Karel, Mgr. Třebíč, Hálkova 4
31421 Šmilauerová Zuzana, Mgr. 01. 03. 05 Mališ Daniel, Praha 2, Na Rybníčku 5

Mgr., MUDr., LL. M. 
31372 Šochman Petr, Mgr. 17. 01. 05 Santüns Thomas Praha 1, Ovocný trh 8
31274 Špalek Jan, Mgr. 13. 12. 04 Korecký Václav, JUDr. Plzeň, B. Smetany 2
31381 Štencel Martin, Mgr. 01. 02. 05 Vyskočil František, JUDr. Praha 1, Petrská 12
31244 Štimák Jan, Mgr. 01. 12. 04 Santar Petr, JUDr. Praha 1, Washingtonova 17
31272 Šubrtová Martina, Mgr. 15. 11. 04 Haládik Jozef, Mgr. Praha 4, Pod Višňovkou 33
31256 Šubrtová Soňa, Mgr. 01. 12. 04 Traplová Jarmila, JUDr. Praha 7, Přístavní 24
31241 Šuhaj Petr, Mgr. 01. 12. 04 Pýcha Petr, JUDr. Praha 1, Bartolomějská 11
31260 Švajcrová Kateřina, Mgr. 18. 11. 04 Kunz Oto, prof., JUDr. Praha 2, V tůních 3/1637
31351 Švambergová Markéta, Mgr. 01. 02. 05 Pelech Josef, Mgr. Plzeň 3, 

Kardinála Berana 1157/32
31315 Švarcová Jana, Mgr. 03. 01. 05 Havel Jan, Mgr., Ing. Plzeň, Purkyňova 43
31205 Švehlík Martin, Mgr. 15. 11. 04 Indra & Šebesta Brno, Čechyňská 16
31397 Theiszová Andrea, Mgr. 06. 01. 05 Březina Mařík a partneři, Praha 2, Americká 35

v. o. s. 
31176 Tomaier Jan, Mgr. 12. 11. 04 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s. 
31166 Tomanová Veronika, Mgr. 08. 11. 04 Pechová Soňa, JUDr. Trutnov, Spojovací 852
31340 Tomaschke Dagmar, 03. 01. 05 Šendera a Čihák Sokolov, 

Mgr., LL. M. K. H. Borovského 63
31209 Tomášová Jana, Mgr. 09. 11. 04 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
31425 Tomeček Radomír, JUDr. 18. 02. 05 Jehne Robert, JUDr. Praha 1, Školská 32
31295 Trojan Martin, Mgr. 21. 12. 04 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 95/97
31404 Truhlářová Jana, Mgr. 01. 02. 05 Krumich Martin, JUDr. Kolín 3,

Politických vězňů 427/19

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 51



Částka 1/2005 Strana 52Věstník České advokátní komory 2005

31320 Trykar Miroslav, Mgr. 17. 01. 05 Struminský Radim, Mgr. Havířov-Město, Svornosti 2
31257 Tvrdek Jiří, Mgr. 07. 12. 04 Mokrý Antonín, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
31383 Urban Jan Bernard, Mgr. 01. 02. 05 Urban Bernard, Mgr. Lanškroun, K. Světlé 84
31288 Vajgl Jaroslav, Mgr. 01. 01. 05 Pejchal Aleš, JUDr. Brandýs nad Labem, 

Riegrova 336/5
31358 Valouch David, Mgr. 03. 01. 05 Hlaváček Tomáš, JUDr. Praha 5, Kořenského 15/1107
31298 Valštýnová Barbora, Mgr. 03. 01. 05 Pešek Roman, Mgr. Olomouc, Riegrova 26
31369 Vaněk Jakub, Mgr. 01. 01. 05 Weil, Gotshal & Manges, Praha 1, Křižovnické nám. 1

v. o. s.
31417 Vavreková Michaela, Mgr. 01. 02. 05 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Kateřinská 522/21
31165 Vavřínová Lenka, Mgr. 11. 11. 04 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
31265 Veselý Ladislav, Mgr. 15. 11. 04 Peterková Libuše, JUDr. Rosice u Brna,

Palackého čp. 46
31236 Veselý Ondřej, JUDr. 01. 12. 04 Papež Vladimír, JUDr. České Budějovice,

J. Š. Baara 80
31323 Vlasák Miloš, Mgr. 03. 01. 05 Zemanová Hlomová Petra, Praha 1, Vodičkova 36

JUDr. 
31266 Volfová Tereza, Mgr. 06. 12. 04 Motl Pavel, Mgr. Mladá Boleslav, 

Smetanova 834
31233 Vybíral David, Mgr. 01. 12. 04 Štěpán Bohumil, JUDr. Kolín I., Rubešova 52
31428 Weidenhofferová Linda, Mgr. 19. 11. 04 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
31192 Zahrádka Lukáš, Mgr. 11. 11. 04 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 

Karlovo nám. 10/2097
31368 Zapletal Aleš, Mgr. 12. 01. 05 Vasovič Miloš, JUDr., Ing. Praha 1, Na Příkopě 25
31307 Zavadil David, Mgr. 03. 01. 05 Oswaldová Marie, JUDr. Pyšely, Křiváček 9
31231 Žatecká Eva, Mgr. 23. 11. 04 Sekanina Čestmír, Mgr. Boskovice, 17. listopadu 19
31293 Žďárek Roman, 01. 01. 05 Bartáková Marie, JUDr. Praha 10, Říčanská 7

JUDr., MUDr. 
31398 Žeravíková Kateřina, Mgr. 01. 02. 05 Slezáková Bohdana, Mgr. Olomouc, 

Tř. Kosmonautů 6
31282 Žourková Soňa, Mgr. 13. 12. 04 Aleš Martin, JUDr. Plzeň, Houškova 30

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

30630 Adamec Tomáš, Mgr. 22. 12. 04
13123 Batěk Pavel, Mgr. 12. 01. 05 10609
30632 Belošovičová Denisa, Mgr. 31. 01. 05 10610
13214 Blažek Jan, Mgr. 12. 01. 05 10589
12065 Blažek Jaroslav, JUDr. 12. 01. 05 10400
11810 Blechová Jana, Mgr. 12. 01. 05 10627
9705 Boháč Jaroslav, Mgr. 30. 11. 04 10509
13039 Boušková Šárka, Mgr. 30. 11. 04
12539 Brambaški Ivan, Mgr. 12. 01. 05 10530
210 Brožek Jan, Mgr. 31. 01. 05
12647 Brunclík Zdeněk, Mgr. 13. 01. 05 10590
11820 Burdych Jan, Mgr. 31. 12. 04 10477
10270 Burešová Sabina, Mgr. 31. 12. 04 10500
13178 Cáb Radomír, Mgr., Ing. 31. 01. 05 10569
11298 Cagašová Denisa, Mgr. 31. 01. 05 10550
10969 Celnarová Kateřina, Mgr. 31. 12. 04 10455
30800 Černá Simona, Mgr. 30. 11. 04
12536 Černý David, Mgr. Ing. 31. 01. 05 10531
621 Čihák Petr, JUDr. 05. 01. 05 10410

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 52



Strana 53 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

11662 Čiháková Barbora, Mgr. 12. 01. 05 10591
12764 Dětka Petr, Mgr. 12. 01. 05 10512
12121 Doktor Karel, Mgr. 12. 01. 05 10592
12677 Doleček Martin, Mgr. 31. 01. 05 10533
13559 Drábková Hana, JUDr. 31. 01. 05 10570
31147 Duchoň Petr, Mgr. 17. 12. 04
12120 Dvořák Miroslav, Mgr. 13. 01. 05 10628
13455 Dvořáková Martina, Mgr. 31. 12. 04
12544 Fiřt Josef, Mgr., LL. M. 13. 01. 05 10551
12822 Foll Robert, Mgr. 23. 02. 05 10642
10635 Fritz Martin, Mgr. 30. 11. 04
12306 Grus Zdeněk, JUDr. 28. 02. 05 10611
12506 Habanec Jan, Mgr. 12. 01. 05 10534
30906 Hádek Martin, JUDr. 12. 01. 05 10514
11895 Hájková Vladimíra, Mgr. 31. 01. 05 10593
12532 Halšková Radana, Mgr. 31. 01. 05 10571
11487 Hiklová Romana, Mgr. 23. 02. 05 10640
12302 Hink Michal, Mgr. 31. 12. 04 10436
12164 Hladina Radek, Mgr. 31. 01. 05 10535
12690 Hlavicová Markéta, Mgr. 31. 12. 04 10572
13229 Hofmanová Lenka, Mgr. 31. 01. 05 10553
13449 Horáček Tomáš, Mgr. 31. 01. 05
11812 Hrubá Petra, Mgr. 31. 12. 04 10513
12374 Hruška Michal, Mgr. 31. 12. 04 10502
31087 Hulová Monika, Mgr. 10. 12. 04
12388 Hůlová Monika, Mgr. 31. 12. 04 10458
12046 Hynek František, Mgr. 15. 01. 05 10573
12640 Charvát Martin, Mgr. 16. 01. 05 10594
13429 Chovanečková Sylva, Mgr. 31. 12. 04
12548 Chrástecký Martin, Mgr. 10. 12. 04 10613
12531 Chytil Roman, Mgr. 13. 01. 05 10595
12741 Janíček Lukáš, Mgr. 12. 01. 05 10515
12436 Janisch Petr, JUDr. 31. 01. 05
12437 Javorek Leo, Mgr. 12. 01. 05 10536
30946 Jędrzejczyková Andrea, Mgr. 30. 11. 04
12470 Jíra Vítězslav, Mgr. 31. 12. 04 10459
12284 Jiroušek Zbyněk, Mgr. 12. 01. 05 10516
31123 Kahovcová Zuzana, MA 12. 11. 04
12667 Kališ Petr, Mgr. 31. 12. 04 10575
12689 Kaňka Jiří, Mgr. 12. 01. 05 10517
10906 Konečný Karel, JUDr. 31. 12. 04
30321 Koranda Vladimír, Mgr. 30. 11. 04
12395 Korpasová Andrea, Mgr. 31. 12. 04 10554
12969 Kotrbancová Zuzana, Mgr. 31. 12. 04 10555
12627 Koudelová Jana, Mgr. 31. 12. 04
12429 Kouřil Lukáš, Mgr. 31. 12. 04 10503
12314 Krajíčková Jitka, Mgr., Ing. 31. 12. 04 10485
13075 Kratochvílová Pavla, Mag. iur. 12. 01. 05 10518
12292 Krč Jan, Mgr. 31. 12. 04 10537
12673 Krobová Sylva, JUDr. 31. 01. 05 10576
12323 Kubenová Lucie, Mgr. 31. 12. 04 10420
30336 Kubicová Rita, Mgr. 13. 01. 05 10615
11730 Kubíková Jarmila, Mgr. 31. 12. 04 10629
11394 Kubínová Lucie, Mgr. 31. 12. 04 10486
12554 Kuboň David, Mgr. 12. 01. 05 10519
11706 Kvíčala Viktor, JUDr. 31. 12. 04 10487
10691 Labanczová Jana, Mgr. 31. 12. 04 10596

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 53



Částka 1/2005 Strana 54Věstník České advokátní komory 2005

12479 Labounek Marcel, Mgr. 31. 12. 04 10461
11838 Ladányi Tomáš, Mgr. 31. 12. 04 10488
12475 Letáček Pavel, Mgr. 14. 01. 05 10520
12440 Lisko Aleš, Mgr. 31. 12. 04 10489
11061 Liška Pavel, Mgr. 31. 12. 04 10421
31097 Machová Tereza, Mgr. 31. 12. 04
12494 Malá Markéta, Mgr. 12. 01. 05 10508
12562 Malcová Jaroslava, 31. 01. 05 10538

Mgr., LL. M. 
12350 Málek Petr, Mgr. 31. 01. 05 10556
30364 Malínek Jiří, Mgr. 12. 01. 05 10597
12565 Malovec Ondřej, Mgr. 12. 01. 05 10557
12731 Martinů Barbara, Mgr. 15. 01. 05 10578
12074 Marynková Lenka, Mgr. 31. 01. 05 10539
12411 Matouš Radek, Mgr. 12. 01. 05 10540
11688 Matoušová Lenka, Mgr. 23. 02. 05 10630
12609 Mičan Martin, Mgr. 31. 01. 05 10579
12489 Mikulecká Barbora, Mgr. 28. 02. 05 10631
12578 Motl Marek, Mgr. 13. 01. 05 10580
12580 Navrátil David, Mgr., Bc. 14. 01. 05 10598
12660 Nemanský Jan, Mgr. 12. 01. 05 10599
12585 Neradilová Eva, Mgr. 31. 12. 04 10424
12446 Nosek Pavel, Mgr. 31. 01. 05 10541
12490 Nosková Zuzana, JUDr. 31. 12. 04 10600
12458 Novák Michal, Mgr. 31. 01. 05 10616
11849 Olejníček Jan, Mgr. 31. 01. 05 10558
12591 Onheiser Jan, JUDr. 31. 12. 04 10521
12653 Páralová Ivana, Mgr. 31. 12. 04
11056 Paříková Barbora, Mgr. 12. 01. 05 10559
12649 Pavelka Josef, Mgr. 31. 01. 05 10560
12732 Pavlík Tomáš, Mgr. 12. 01. 05 10601
12695 Peckl Martin, Mgr. 31. 01. 05 10522
10147 Pešáková Martina, Mgr. 31. 12. 04 10504
12778 Pešek Roman, Mgr. 31. 12. 04 10494
30774 Pláničková Zuzana, Mgr. 10. 12. 04
12671 Pleváková Dana, Mgr. 31. 12. 04
11561 Podpěrová Monika, Mgr. 31. 01. 05 10543
11853 Polášková Wincorová Hana, 31. 01. 05 10602

JUDr. 
12301 Pospíchal Jiří, Mgr. 31. 01. 05
30967 Potůček Václav, Mgr. 30. 11. 04
30846 Preslová Monika, Mgr. 31. 01. 05
30559 Prchlík Marek, Mgr. 12. 11. 04
12491 Procházková Šárka, Mgr. 12. 01. 05 10561
30206 Radkovská Klára, Mgr. 30. 11. 04
12043 Rampasová Alena, Mgr. 13. 01. 05 10562
12842 Richterová Dana, Mgr. 31. 12. 04
12688 Riško Pavel, Mgr. 31. 01. 05 10604
12369 Růžek Petr, Mgr. 31. 01. 05 10582
12168 Růžička Petr, Mgr. 11. 03. 05 10634
12030 Řehák Petr, Mgr. 31. 12. 04 10523
30543 Sabela Janusz, Mgr. 31. 12. 04 10583
12564 Sabevová Pavlína, Mgr. 28. 02. 05 10635
12517 Samek Tomáš, JUDr. 31. 12. 04 10584
11889 Sedláček Josef, Mgr. 31. 12. 04 10505
12481 Sedláková Petra, Mgr. 09. 12. 04 10618
12461 Siwy Daniel, Mgr. 17. 12. 04 10619

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 54



Strana 55 Částka 1/2005Věstník České advokátní komory 2005

12645 Skalická Regina, 31. 01. 05 10605
Mgr., LL. M. 

12377 Skalka Ondřej, Mgr. 31. 01. 05 10585
12579 Skřipec Pavel, Mgr., Bc. 31. 01. 05 10620
12154 Smetanka Aleš, Mgr. 31. 01. 05 10544
13255 Smrkovský Martin, JUDr. 16. 01. 05 10524
11984 Sochor Marek, Mgr. 12. 11. 04 10449
11155 Sochor Stanislav, Mgr. 28. 02. 05 10636
11954 Stachelinová Romana, Mgr. 07. 12. 04
12768 Stančík Jan, JUDr. 31. 12. 04
12295 Stržínek Jiří, Mgr. 31. 01. 05 10525
13640 Suk Rudolf, Mgr. 30. 11. 04
12328 Svojanovská Jiřina, Mgr. 31. 12. 04 10471
12511 Šebela Petr, Mgr. 14. 01. 05 10526
13408 Šetina Tomáš, Mgr. 31. 12. 04 10506
13329 Ševčík David, Mgr. 31. 12. 04
30310 Šídlo Petr, Mgr. 12. 01. 05 10564
12656 Šimon Rudolf, Mgr. 31. 12. 04 10527
30894 Šindelářová Julie, Mgr. 31. 12. 04
12574 Šíp Gabriel, Mgr. 31. 01. 05 10545
12672 Šmidáková Lucie, Mgr. 23. 02. 05 10637
31091 Šťastný Petr, Mgr. 30. 11. 04
12598 Štípek Filip, Mgr. 31. 01. 05 10621
12607 Švanda Miloš, Mgr. 31. 12. 04 10606
12352 Tejc Jeroným, JUDr. 31. 12. 04 10607
30688 Temel Miloš, Mgr. 31. 12. 04
9944 Termerová Kateřina, Mgr. 31. 12. 04 10528
11931 Trnka Ondřej, Mgr. 12. 01. 05 10565
12807 Truneček Jaroslav, Mgr. 31. 12. 04
12720 Uhlíř Pavel, Mgr. 31. 01. 05
12320 Uhlíř Roman, Mgr. 31. 01. 05 10547
12563 Vacek Martin, Mgr. 06. 02. 05 10529
12243 Valentová Klára, Mgr. 14. 01. 05 10566
12700 Valešová Michala, JUDr. 31. 12. 04 10548
12501 Vaňková Irena, Mgr. 31. 01. 05 10549
30883 Vavreková Michaela, Mgr. 30. 11. 04
30201 Vavříček Vladimír, Mgr. 31. 12. 04
12305 Velíková Vlasta, Mgr. 15. 12. 04 10608
12722 Vlček Bohumil, Mgr. 31. 12. 04
12651 Vodičková Tereza, Mgr. 31. 01. 05 10567
12524 Vraný Pavel, Mgr. 31. 12. 04 10568
12414 Wija Michal, Mgr. 31. 12. 04 10623
494 Zapletal Zdeněk, JUDr. 17. 12. 04
10556 Zapská Erika, Mgr. 31. 12. 04
30687 Zawadzki Rafal, Mgr. 20. 12. 04
12380 Zuzánková Šárka, Mgr. 31. 12. 04 10453
11512 Zvěřina Martin, Mgr., Ing. 31. 12. 04 10587
12521 Židová Andrea, Mgr. 31. 12. 04 10588

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

13384 Váňová Lada, Mgr. 03. 01. 05

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 55



Částka 1/2005 Strana 56Věstník České advokátní komory 2005

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

10410 Burešová Sabina, Mgr. 29. 11. 04

VEST0105.qxd  23.5.2005  13:41  StrÆnka 56


